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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Statistika prijava Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmi €ari Pojedina éno Stafete

Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Wiener Sport-Club WSC AUT 3 - 3 18 - 18 - - -
Békéscsaba Szenior BESE HUN 1 - 1 3 - 3 - - -
Budapest Senior BUSE HUN 1 - 1 6 - 6 - - -
Csongradi Szenior Uszo Egyesulet CSUE HUN 2 3 5 7 11 18 1 1
Pécsi Vital Yacca PVY HUN 1 3 4 4 9 13 2 1 3
Waterpolo Palermo WP ITA 1 - 1 4 - 4 - - -
Csm Timisoara CSMTI ROU 4 - 4 5 - 5 - -

Resita 07 REO7 ROU 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 6 - 6 15 - 15 2 - 2
PK Crnica CP SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Fliper - Vrnjacka Banja FLVB SRB 1 - 1 10 - 10 - - -
Individualne prijave 1P SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Kanjiza KANJ SRB 6 2 8 6 2 8 - - -
Marathon - Backa Topola MABT SRB - 2 2 - 2 2 - - -
NIS Masters - Novi Sad NMNS SRB 11 6 17 26 10 36 5 1 6
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 2 3 1 2 3 - -
Polet Sombor POL SRB 24 9 33 41 18 59 7 1 8
Radni¢ki PK RAD SRB 4 - 4 - - - 2 - 2
Swimming Adventures - Beograd SABG SRB 27 12 39 75 37 112 11 2 13
Senta PK -Senta SEN SRB - 1 1 - 1 1 - -
Plivacki klub "Sombor" Sombor SOM SRB 5 - 5 12 - 12 4 - 4
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 15 5 20 28 4 32 2 - 2
Plivacki klub - Swimstar - Becej SWB SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Temerin - Temerin TEM SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 2 - 2 3 - 3 - - -
Plivacki klub “Zlatni Delfin" Beograd ZD SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 26 klubova 122 46 168 274 97 371 36 5 41
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

1-1Deo

09.02.2013 - 10:00

Disciplina 1
09.02.2013 - 10:00

Muski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

IX: 1944/1948
DNS SOOS Vilmos

VII: 1954/1958

1. ZIVIC Dragoljub
2. TARI Laszlo
3. JOZSA Léaszlé

VI: 1959/1963

1. CRNOGORAC Jovan
2. JURINJAK Zvonimir
WDR ZLATAR Stipan

V: 1964/1968
1. TODOROVIC Sasa

IV: 1969/1973

PAVIC Zoltan

LAKIC Dusan

JANJIC Dejan
LEKOVIC Jovan
RAZNATOVIC Andrija

abrwbhE

[ll: 1974/1978

1. JOVANOVIC Igor
2. VUJCIC Ivan
DNF PAPADOPUOLOS Dimitris

[I: 1979/1983

1. TEPSIC Branko
2. KULIC Vladislav
3. PAVLOVIC Aleksandar

[: 1984/1988

1. ABILA Christian
2. PEPIC Marko
3. CVETOJEVIC Nikola

G.R

45

56
54
57

62
62
61

67

71
72
71
69
73

77
77
75

83
81
83

88
88
86

Ime kluba (krace)

Csm Timisoara

Beograd, BG
Csongradi SUE, CS
Spartak, SU

Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG
Polet Sombor

NIS Masters, NS

Polet Sombor
Sw.Adventures, BG
Fliper, VB
Sw.Adventures, BG
NIS Masters, NS

Sw.Adventures, BG
NIS Masters, NS
Sw.Adventures, BG

Polet Sombor
Polet Sombor
NIS Masters, NS

Wiener SC
NIS Masters, NS
Sw.Adventures, BG

Vreme Bodova Status VR

5:11.63 775
5:40.58 593
7:29.24 258
6:27.33 332
6:47.29 286
6:23.95 320
4:45.67 680
5:00.43 584
5:18.19 492
5:36.30 416
7:53.70 149
6:53.57 208
7:07.76 188
5:51.26 321
6:24.41 245
6:52.98 197
5:55.02 314
5:55.28 313
6:03.58 292
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 UL AR Rl T (G 53 (ks b 4
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
09.02.2013 - 10:30 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1939/1943
WDR HOS Irén 41  Spartak, SU
V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 8:40.35 178
IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 6:21.46 362
Il: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 6:14.49 365
II: 1979/1983
1. SOKOLOVIC SneZana 82  Sw.Adventures, BG 6:23.66 341
I: 1984/1988
1. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 8:34.41 138
WDR SENTDERDI Renata 87 Polet Sombor
Disciplina 3 Muski, 50m Ledno/Back 25 godina i stariji
09.02.2013 - 10:41 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
XlI: 1934/1938
1. POTH Imre 37  Spartak, SU 57.83 319
X: 1939/1943
1. ESZENYI Léaszlo 42  Csongradi SUE, CS 52.05 395
2. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:16.66 123
IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 43.04 550
2. TRAIAN Bogdan 47  Resita 07 59.10 212
3. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 1:08.93 134
VII: 1954/1958
1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 38.39 574
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back
VI: 1959/1963
1. HORVATH Laszl6 59 Pécsi Vital Yacca 40.05 446
WDR NIKOVIC Milo$ 60  Polet Sombor
V: 1964/1968
1. STAMENIC Ljubisav 66  Sw.Adventures, BG 35.18 552
2. PLAVSIC Sasa 65 Polet Sombor 38.23 430
3. GULACI Tibor 65 Polet Sombor 43.01 302
4. GAZDIC Zeljko 64  Polet Sombor 44.66 269
IV: 1969/1973
1. ISAKOVIC Vladan 69  Sw.Adventures, BG 33.35 593
2. JAKSIC Milos 71 Sw.Adventures, BG 34.70 526
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 37.19 427
4. CULIBRK Zeliko 71  Sw.Adventures, BG 49.80 178
WDR MARKOVIC Dejan 73 Sw.Adventures, BG
WDR JERKOVIC Bane 70 Sw.Adventures, BG
Il: 1974/1978
1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 29.66 795
2. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 33.95 530
II: 1979/1983
1. MATARIC Gaspar 80 Polet Sombor 30.97 599
I: 1984/1988
1. PEPIC Marko 88  NIS Masters, NS 33.76 464
2. MILOVIC Bozidar 86  Sombor, SO 34.16 448
3. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 34.55 433
Disciplina 4 Zenski, 50m Ledno/Back 25 godina i stariji
09.02.2013 - 10:49 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1939/1943
WDR HOS Irén 41  Spartak, SU
IX: 1944/1948
1. DELI Agnes 47  Pécsi Vital Yacca 1:07.81 223
2. JOVANOVIC Slobodanka 44 Sw.Adventures, BG 1:29.54 96
3. KOMAROMI Méria 47  Pécsi Vital Yacca 1:30.19 94
VII: 1954/1958
1. PALASTI Piroska 58  Csongradi SUE, CS 1:.05.22 183
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Sombor, 9.2.2013 UL AR Rl T (G 53 (ks b 4
Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back
VI: 1959/1963

1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 1:13.00 106
V: 1964/1968

1. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 1:.00.10 171
IV: 1969/1973

1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 4579 323
ll; 1975/1978

1. GITTEL Ina 75  Polet Sombor 47.10 293

2. KITANOVIC Danijela 77 NIS Masters, NS 1:00.19 140
[I: 1979/1983

1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 35.00 661
I: 1984/1988

1. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 53.91 180

DNS VUJEVIC Ljubica
WDR MILICEVIC MILIVOJEVIC Olja

Disciplina 5
09.02.2013 - 10:54

85 Sw.Adventures, BG
84 Sw.Adventures, BG

Muski, 50m Prsno/Breast

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

X1: 1934/1938
1. POTH Imre

WDR KASA Lajos

X: 1939/1943
1. SZUHANEK Gheorghe
2. JAKOBI Boris

IX: 1944/1948

1. SOMLAI Gabor

2. KURBANOVIC Slavko
3. TRAIAN Bogdan

4. POPOVIC Bozidar

VIII: 1949/1953
WDR KUHN Alexandru

G.R  Ime kluba (krace)

37  Spartak, SU
36 Polet Sombor

40 Csm Timisoara
39 Vojvodina, NS

44  Budapest Senior
46  Beograd, BG

47  Resita 07

48  Polet Sombor

52 Csm Timisoara

Vreme

1:01.33

52.48
1:09.39

40.24
45.75
56.70
1:02.21

Bodova Status VR

279

386
167

727
495
260
196
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

VII: 1954/1958

1. NOVAK Bela Tibor
2. JOZSA Laszlo

VI: 1959/1963
1. DUROVIC Viadimir

V: 1964/1968

1. ZELIC Goran
PALAMAREVIC Dejan
TODOROVIC Sasa
PISCHLOGER Christian
GAZDIC Zeljko

WDR TEOFILOVIC Radisa

a bk wbd

IV: 1969/1973

1. KATIC Srdan
BUDIMIR Dejan
OGRIZOVIC Daniel
PAVLOVIC lvan
CRNOGORAC Nebojsa
ANTIC Sasa

WDR JANJIC Dejan

WDR ILIC Milo3

R

ll: 1974/1978
1. JOVANOVIC Igor

[I: 1979/1983

1. TEPSIC Branko

2. IVKOVIC Zeljko
DSQ SABO David
WDR OGNJANOVIC Igor
WDR MARIC Dubravko

[: 1984/1988

1. VUKICEVIC Stefan
WDR ZECEVIC Milo$

58 Csm Timisoara
57 Spartak, SU

61 Beograd, BG

68 Polet Sombor

68 Individualne prijave
67 NIS Masters, NS
67  Wiener SC

64 Polet Sombor

66  Sw.Adventures, BG

71 Sw.Adventures, BG
70  Sw.Adventures, BG
69 Polet Sombor

69 Sw.Adventures, BG
69 Spartak, SU

72 Sw.Adventures, BG
71  Fliper, VB

69  Sw.Adventures, BG

77 Sw.Adventures, BG

83 Polet Sombor
79 Polet Sombor
80 NIS Masters, NS
83 NIS Masters, NS
80 Polet Sombor

87 Sombor, SO
85 NIS Masters, NS

40.74 541
48.12 328
4564 351
35.77 633
4255 376
43,55 351
4593 299
51.88 207
36.20 541
36.60 523
44.64 288
45.17 278
48.26 228
56.58 141
47.65 221
41.36 361
41.45 359
51.49

34.48 552
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 6 Zenski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
09.02.2013 - 11:04 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
IX: 1944/1948
1. KOMAROMI Méaria 47 Pécsi Vital Yacca 1:12.06 225
VII: 1954/1958
1. PALASTI Piroska 58  Csongradi SUE, CS 54.77 346
2. ROSTA Katalin 55 Pécsi Vital Yacca 58.43 285
WDR VARGA Livi 58 Marathon, BT
VI: 1959/1963
1. PALASTI Erika 63  Csongradi SUE, CS 49.05 461
V: 1964/1968
1. JABLAN Anika 67 Marathon, BT 53.43 307
2. JAGER Gorana 67 NIS Masters, NS 59.49 223
IV: 1969/1973
1. KENIC Dragana 72  NIS Masters, NS 54.88 238
I1: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 45.30 402
2. GITTEL Ina 75 Polet Sombor 47.21 356
3. LUZAJIC Marija 76  NIS Masters, NS 57.24 199
4. SKARIC Tatjana 78  Sw.Adventures, BG 57.91 192
5. KITANOVIC Danijela 77 NIS Masters, NS 1:05.23 134
WDR GRUBIC Tijana 78 NIS Masters, NS
I1: 1979/1983
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 4493 406
2. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 45.48 391
I: 1984/1988
1. STOJKOV Aleksandra 86 Polet Sombor 50.36 310
2. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 53.90 253
WDR IVKOV Sanja 88 NIS Masters, NS
WDR VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG
WDR VUJEVIC Ljubica 85 Sw.Adventures, BG
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 7
09.02.2013 - 11:11

Muski, 100m Delfin/Fly

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1939/1943
1. ESZENYI Laszlo 42  Csongradi SUE, CS 1:57.32 323
VI: 1959/1963
1. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 1:55.22 164
V: 1964/1968
1. MATIJEVIC Vladimir 68 Sw.Adventures, BG 1:18.48 477
WDR PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC
IV: 1969/1973
1. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:22.62 358
2. CRNOGORAC Nebojsa 69  Spartak, SU 1:46.72 166
Il: 1974/1978
1. MARKOVIC Vladan 77 Zlatni delfin, BG 59.66 875
2. JOVIC Milan 78  Polet Sombor 1:09.95 543
3. SINDIK Radovan 74 Sw.Adventures, BG 2:07.57 89
WDR MITROVIC Predrag 75  Individualne prijave
I: 1984/1988
1. VUKOMANOV Dario 86 Sombor, SO 1:16.01 390
2. ABILA Christian 88  Wiener SC 1:17.53 367
WDR OBRADOVIC Bogdan 86  Sw.Adventures, BG
Disciplina 8 Zenski, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
09.02.2013 - 11:39 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
VI: 1959/1963
1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:51.23 79

ll: 1975/1978
WDR MANOJLOVIC Dragana

78 Sw.Adventures, BG
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 9 Muski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
09.02.2013 - 11:43 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
IX: 1944/1948
1. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 2:17.80 110
WDR POPOVIC BoZidar 48 Polet Sombor
VI: 1959/1963
1. zIVIC Dusan 61 Beograd, BG 1:20.49 353
2. JURINJAK Zvonimir 62 Sw.Adventures, BG 1:26.12 288
V: 1964/1968
1. ZELIC Goran 68  Polet Sombor 1:03.79 632
2. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 1:03.81 632
3. VUKOVIC Mirko 65 Sw.Adventures, BG 1:04.00 626
4. PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC 1:25.62 261
WDR TEOFILOVIC Radisa 66 Sw.Adventures, BG
WDR GAZDIC Zeljko 64  Polet Sombor
IV: 1969/1973
1. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 1:05.37 545
2. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:.07.09 504
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 1.07.41 497
4. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:09.97 445
5. PAVLOVIC lvan 69  Sw.Adventures, BG 1:20.57 291
6. RAZNATOVIC Andrija 73 NIS Masters, NS 1:33.88 184
WDR MARKOVIC Dejan 73 Sw.Adventures, BG
WDR ANTIC Sasa 72  Sw.Adventures, BG
I1: 1974/1978
1. CEKE Robert 76 NIS Masters, NS 1:05.93 474
2. JOVIC Milan 78  Polet Sombor 1:07.38 444
3. SINDIK Radovan 74 Sw.Adventures, BG 1:17.38 293
4. VUJCIC Ivan 77  NIS Masters, NS 1:22.98 238
5. PAPADOPUOLOS Dimitris 75 Sw.Adventures, BG 1:28.54 195
6. BIJANIC Dragan 76 Sw.Adventures, BG 2:00.34 78
WDR STEVANOVIC Miroslav 74 Sw.Adventures, BG
Il: 1979/1983
1. LEVENDOVICS Géabor 80 Békéscsaba Szenior 1:10.35 373
2. IVKOVIC Zeljko 79  Polet Sombor 1:15.90 297
3. PAVLOVIC Aleksandar 83 NIS Masters, NS 1:34.40 154
WDR OGNJANOVIC Igor 83 NIS Masters, NS
WDR TEPSIC Branko 83  Polet Sombor
WDR MARIC Dubravko 80 Polet Sombor
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 9, Muski, 100m Slobodno/Free

[: 1984/1988

1. PEPIC Marko
OBRADOVIC Bogdan
OMAKOVIC Srdan
NIKOLIC Marko
ABILA Christian
CVETOJEVIC Nikola

ok wnN

Disciplina 10
09.02.2013 - 11:57

88 NIS Masters, NS
86 Sw.Adventures, BG
87  Sombor, SO

86 Beograd, BG

88  Wiener SC

86 Sw.Adventures, BG

Zenski, 100m Slobodno/Free

59.10 626
1:01.13 566
1:02.70 524
1:09.22 390
1:10.95 362
1:13.15 330

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

IX: 1944/1948
1. DELI Agnes

IV: 1969/1973
1. KENIC Dragana

WDR ZIVKOVIC Sladana

lI: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana
2. GITTEL Ina

Il: 1979/1983

1. GROZDANIC Maja
2. SOKOLOVIC Snezana
WDR BURICIC Ksenija

[: 1984/1988

1. SENTDERDI Renata
2. STOJKOVIC Bojana
WDR VELINOV Jelena
WDR MILICEVIC MILIVOJEVIC Olja

Disciplina 11
09.02.2013 - 12:04

G.R  Ime kluba (krace)

47 Pécsi Vital Yacca

72 NIS Masters, NS
73 Sw.Adventures, BG

78 Sw.Adventures, BG
75 Polet Sombor

81 Sw.Adventures, BG
82 Sw.Adventures, BG
81 Sw.Adventures, BG

87 Polet Sombor
84 Polet Sombor
85  Sw.Adventures, BG
84  Sw.Adventures, BG

Muski, 100m MeSovito/Medley

Vreme Bodova Status VR

2:10.14 207
1:45.38 175
1:25.08 312
1:29.63 267
1:13.22 498
1:19.24 393
1:17.02 415
1:46.93 155

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

XI: 1934/1938
1. POTH Imre

X:1939/1943
1. ESZENYI Lé&szl6

G.R  Ime kluba (krace)

37 Spartak, SU

42  Csongradi SUE, CS

Vreme Bodova Status VR

2:19.42 227

1:58.75 274
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 11, Muski, 100m MeSovito/Medley

IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor

VIl: 1954/1958
1. TARI Laszlo

VI: 1959/1963
1. HORVATH Laszl6
2. CRNOGORAC Jovan
V: 1964/1968
1. VUKOVIC Mirko

2. DIMITRIJEVIC Aleksandar
3. PISCHLOGER Christian

WDR TODOROVIC Sasa

IV: 1969/1973

1. PAVIC Zoltan
MATIJEVIC Krsta
BUDIMIR Dejan
JANJIC Dejan
RODIC Obrad
PAVLOVIC Ivan
WDR JERKOVIC Bane

o0k wN

[ll: 1974/1978

1. PAMUCINA Slavko

2. CVETKOVIC Srdan
WDR MITROVIC Predrag
I: 1979/1983

WDR SABO David

[: 1984/1988

1. OBRADOVIC Bogdan
2. NIKOLIC Marko

44

54

59
62

65
65
67
67

71
71
70
71
70
69
70

78
78
75

80

86
86

Budapest Senior

Csongradi SUE, CS

Pécsi Vital Yacca
Sw.Adventures, BG

Sw.Adventures, BG
Polet Sombor
Wiener SC

NIS Masters, NS

Polet Sombor
Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG
Fliper, VB

Polet Sombor
Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG

Palermo, PA
Sw.Adventures, BG
Individualne prijave

NIS Masters, NS

Sw.Adventures, BG
Beograd, BG

1:36.65 478
1:22.62 558
1:22.92 493
1:40.17 279
1:18.09 540
1:22.63 456
1:40.80 251
1:10.28 677
1:13.13 601
1:14.70 564
1:17.63 502
1:21.18 439
1:37.38 254
1:09.02 605
1:15.00 472
1:16.27 437
1:21.87 353
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 12
09.02.2013 - 12:14

Zenski, 100m Me3ovito/Medley

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

X: 1939/1943
WDR HOS Irén

VII: 1954/1958
1. PALASTI Piroska

VI: 1959/1963
1. PALASTI Erika
2. PALASTI Anna
V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica

IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana

[ll: 1975/1978

1. MANOJLOVIC Dragana
2. GITTEL Ina
WDR SKARIC Tatjana

[I: 1979/1983

1. GROZDANIC Maja
2. SOKOLOVIC Snezana

Disciplina 13
09.02.2013 - 12:22

G.R  Ime Kkluba (krace)

41  Spartak, SU

58 Csongradi SUE, CS

63 Csongradi SUE, CS
60 Csongradi SUE, CS

65 Sw.Adventures, BG

73 Sw.Adventures, BG

78 Sw.Adventures, BG
75 Polet Sombor
78 Sw.Adventures, BG

81 Sw.Adventures, BG
82 Sw.Adventures, BG

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova Status VR

2:23.94 155
1:55.25 282
2:35.11 115
2:00.84 209
1:37.56 344
1:24.47 514
1:44.08 275
1:24.47 456
1:28.72 393
Gr.g. 100 - 359

Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 100 - 119
1. Sombor 1 M
OMAKOVIC Srdan 87
VUKOMANOV Dario 86

G.R  Ime kluba (krace)

Sombor, SO
VUKICEVIC Stefan
KRNETA Zoran

Vreme Bodova Status VR

1:53.01
87
87
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

BIGEEA AL R (AR 13 (S b A

Disciplina 13, Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

Gr.g. 120 - 159

1. Polet1 M
MATARIC Gaspar
IVKOVIC Zeliko

2. NIS Masters 1 M
PEPIC Marko
VUJCIC Ivan

3. Swimming Ad. 1 M
CVETKOVIC Srdan
CVETOJEVIC Nikola

4. Swimming Ad. 4 M
JOVANOVIC Igor
CULIBRK Zeljko

5. NIS Masters 2 M
LISCUK Aleksandar
PAVLOVIC Aleksandar

Gr.g. 160 - 199

1. Swimming Ad. 2 M
LEKOVIC Jovan
MATIJEVIC Krsta

2. Polet3 M
ZELIC Goran
PLAVSIC Sasa

3. Swimming Ad. 3 M
STAMENIC Ljubisav
PAVLOVIC Ivan

4. Beograd 2 M
NIKOLIC Marko
ZIVIC Dragoljub

5. Polet2 M
GULACI Tibor
GAZDIC Zeljko

Gr.g. 240 - 279

1. Spartak 1 M
POTH Imre
LEVAI Géza

VK-EXH Radnicki PK
CICOVACKI Nikola
TRBIC DPorde

80
79

88
77

78
86

77
71

88
83

69
71

68
65

66
69

86
56

65
64

37
44

80
80

Polet Sombor
JoVIC Milan
TUTUS Nenad

NIS Masters, NS
CEKE Robert
TODOROVIC Sasa

Sw.Adventures, BG

OBRADOVIC Bogdan
SINDIK Radovan

Sw.Adventures, BG
LAKIC Dusan
PAPADOPUOLOS Dimitris

NIS Masters, NS
SABO David
RAZNATOVIC Andrija

Sw.Adventures, BG
VUKOVIC Mirko
BUDIMIR Dejan

Polet Sombor
DIMITRIJEVIC Aleksandar
PAVIC Zoltan

Sw.Adventures, BG
KATIC Srdan
ISAKOVIC Vladan

Beograd, BG
DUROVIC Vladimir
ZIVIC Du$an

Polet Sombor
OGRIZOVIC Daniel
KULIC Vladislav

Spartak, SU
CRNOGORAC Nebojsa
JOZSA Laszlo

Radnicki PK
HADZIC Milo$
MIRKOVIC Svetozar

1:56.59
78
74

1:57.09
76
67

2:01.94
86
74

2:28.21
72
75

2:46.13
80
73

1:54.05
65
70

2:02.87
65
71

2:13.25
71
69

2:20.61
61
61

2:21.20
69
81

3:15.16
69
57

1:47.79
80
80
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 14
09.02.2013 - 12:25

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Gr.g. 100 - 359
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Gr.g. 120 - 159
1. Swimming Ad. 1 Sw.Adventures, BG 2:27.19
MANOJLOVIC Dragana 78 JEVTIC Milica 65
ZIVKOVIC Sladana 73 GROZDANIC Maja 81
2. Poletl?Z Polet Sombor 2:28.00
HAMEDER Viola 78 GITTEL Ina 75
STOJKOV Aleksandra 86 SENTDERDI Renata 87
Gr.g. 160 - 199
1. NIS Masters 1 NIS Masters, NS 3:21.53
JAGER Gorana 67 KENIC Dragana 72
KITANOVIC Danijela 77 LUZAJIC Marija 76
Gr.g. 240 - 279
WDR Pécsi Vital Yacca 1 Pécsi Vital Yacca
Disciplina 15 MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 100 - 359
09.02.2013 - 12:28 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Gr.g. 120 - 159
1. Swimming Ad. 1 X Sw.Adventures, BG 2:22.71
JAKSIC Milos 71 MATIJEVIC Krsta 71
MANOJLOVIC Dragana 78 GROZDANIC Maja 81
2. Polet1 X Sombor, SO 2:32.63
PAVIC Zoltan 71 HAMEDER Viola 78
STOJKOV Aleksandra 86 JOVIC Milan 78
3. NIS Masters 1 X NIS Masters, NS 2:50.25
CEKE Robert 76 PEPIC Marko 88
LUZAJIC Marija 76 KENIC Dragana 72
Gr.g. 160 - 199
1. Swimming Ad. 2 X Sw.Adventures, BG 2:26.50
ISAKOVIC Vladan 69 MATIJEVIC Vladimir 68
BURICIC Ksenija 81 ZIVKOVIC Sladana 73
2. Polet 2 X Sombor, SO 2:39.33
SENTDERDI Renata 87 MIRKOVIC Svetozar 83
STOJKOVIC Bojana 84 ZELIC Goran 68
Gr.g. 200 - 239
1. Csongradi 1 M Csongradi SUE, CS 3:23.25
TARI Laszlo 54 PALASTI Piroska 58
ESZENYI Léaszlo 42 PALASTI Erika 63
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 15, MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

Gr.g. 240 - 279
1. Pécsi Vital Yacca 1
HORVATH Laszl6 59
SOMLAI Gabor 44
Disciplina 29

09.02.2013 - 18:36

Pécsi Vital Yacca
DELI Agnes
KOMAROMI Méaria

2500m Slobodno/Free

3:41.30
47
47

Otvoreno
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime
12 godina, Decaci

1. MORACA Aleksandar
2. BENECEK Daniel
3. BULATOVIC Marko

13 - 14 godina, Decaci

1. BENCE Balzam
STANKOVIC Aleksandar
DEDIC Lazar

MARIC Stefan
MARKOVIC Dusan
BEHAROVIC Ervin

o0k wnN

15 - 19 godina, Muski

1. RACE Bozidar
BOZINOVIC Milo$
PINTER Damir
BERKES Valentin
BEHAROVIC Enis
MAMUZIC Aleksandar
STANTIC Filip
PAVLOV Ivan

O N gk wN

20 - 29 godina, Muski

1. JAKSIC Milorad
2. LUKAC Silvester
3. BALOG Atila

DNF LISCUK Aleksandar

G.R  Ime kluba (krace)

01  Spartak, SU
01  Spartak, SU
01 Spartak, SU

99 Swim Star, BE
00 Spartak, SU
00 Polet Sombor
00 Polet Sombor
00  Spartak, SU
99 Kanjiza

95 Partizan, BG
94  Crnica, PN
96  Spartak, SU
95 Spartak, SU
96 Kanjiza

96  Spartak, SU
98  Spartak, SU
95 Kanjiza

90 Vojvodina, NS
93  Spartak, SU

93 Kanjiza

88 NIS Masters, NS

ostalo 10 duZina, prekinuto na sat vremena.

30 - 35 godina, Muski

1. TEPSIC Branko
2. KULIC Vladislav
3. PAVLOVIC Aleksandar

83 Polet Sombor
81 Polet Sombor
83 NIS Masters, NS

Vreme Bodova Status VR

37:14.71
42:09.06
42:23.03

30:35.55
36:39.08
37:00.34
37:25.96
39:01.19
42:20.51

31:13.91
31:53.08
32:14.41
36:36.42
38:04.49
38:44.72
38:46.47
47:41.64

30:13.36
31:42.26
38:59.43
1:00:00.00

40:34.65
44:22.75
54:32.48
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

CLIA F AR I (GRAR 3l R Y A

Disciplina 29, 2500m Slobodno/Free

41 - 45 godina, Muski

1. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 36:05.07
2. HAJDU Endre 71 Kanjiza 49:31.18
3. PUKIC Goran 72  Temerin, TE 56:33.99
51 - 60 godina, Muski
1. JUHAS Arpad 60 Kanjiza 46:18.91
61 godina i stariji, Muski
1. PRIBOJ IStvan 42  Spartak, SU 51:51.66
2. STEFANOVIC Srdan 51 Beograd, BG 53:42.93
Otvoreno, Muski
1. JAKSIC Milorad 90 Vojvodina, NS 30:13.36
2. BENCE Balzam 99  Swim Star, BE 30:35.55
3. RACE Bozidar 95 Partizan, BG 31:13.91
4. LUKAC Silvester 93  Spartak, SU 31:42.26
5. BOZINOVIC Milo$ 94  Crnica, PN 31:53.08
6. PINTER Damir 96  Spartak, SU 32:14.41
7. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 36:05.07
8. BERKES Valentin 95  Spartak, SU 36:36.42
9. STANKOVIC Aleksandar 00 Spartak, SU 36:39.08
10. DEDIC Lazar 00 Polet Sombor 37:00.34
11. MORACA Aleksandar 01  Spartak, SU 37:14.71
12. MARIC Stefan 00 Polet Sombor 37:25.96
13. BEHAROVIC Enis 96  Kanjiza 38:04.49
14. MAMUZIC Aleksandar 96  Spartak, SU 38:44.72
15. STANTIC Filip 98  Spartak, SU 38:46.47
16. BALOG Atila 93 Kanjiza 38:59.43
17. MARKOVIC Du$an 00  Spartak, SU 39:01.19
18. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 40:34.65
19. BENECEK Daniel 01 Spartak, SU 42:09.06
20. BEHAROVIC Ervin 99 Kanjiza 42:20.51
21. BULATOVIC Marko 01  Spartak, SU 42:23.03
22. KULIC Vladislav 81  Polet Sombor 44:22.75
23. JUHAS Arpad 60 Kanjiza 46:18.91
24. PAVLOV lvan 95 Kanjiza 47:41.64
25. HAJDU Endre 71  Kanjiza 49:31.18
26. PRIBOJ Istvan 42  Spartak, SU 51:51.66
27. STEFANOVIC Srdan 51 Beograd, BG 53:42.93
28. PAVLOVIC Aleksandar 83 NIS Masters, NS 54:32.48
29. PUKIC Goran 72  Temerin, TE 56:33.99
DNF LISCUK Aleksandar 88 NIS Masters, NS 1:00:00.00
ostalo 10 duZina, prekinuto na sat vremena.
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 29, 2500m Slobodno/Free

12 godina, Devojcice

1. GAzDIC Danica
PINTER Olivera
SAVCIC Dragana
LJUBOVIC Sara
GERSTMAJER Renata

a bk wbn

13 - 14 godina, Devojcice

1. JECANSKI Jelena
2. VUKELIC Dragana
3. LADANJI Lili

4. KEKENJ Zanet

15 - 19 godina, Zenski

1. DENIC Luna
DZENOPOLJAC Andela
DEDIC Bojana
LOSONCI Ana
PAVLOV Ana

a bk wbd

36 - 50 godina, Zenski
1. JABLAN Anika

Otvoreno, Zenski

JECANSKI Jelena
DENIC Luna

VUKELIC Dragana
DZENOPOLJAC Andela
DEDIC Bojana
GAZDIC Danica
LADANJI Lili

PINTER Olivera
KEKENJ Zanet
SAVCIC Dragana
LOSONCI Ana
LJUBOVIC Sara
GERSTMAJER Renata
PAVLOV Ana

JABLAN Anika

=

©oNeaA~LON

e el
a s~ wDdhE o

01
01
01
01
01

99
00
99
00

97
97
94
94
95

67

99
97
00
97
94
01
99
01
00
01
94
01
01
95
67

Polet Sombor
Spartak, SU
Partizan, BG
Spartak, SU
Polet Sombor

Swim Star, BE
Polet Sombor
Senta PK - Senta
Spartak, SU

Partizan, BG
Spartak, SU
Polet Sombor
Kanjiza
Kanjiza

Marathon, BT

Swim Star, BE
Partizan, BG
Polet Sombor
Spartak, SU
Polet Sombor
Polet Sombor
Senta PK - Senta
Spartak, SU
Spartak, SU
Partizan, BG
Kanjiza
Spartak, SU
Polet Sombor
Kanjiza
Marathon, BT

37:35.70
39:08.96
41:10.84
43:42.72
46:42.24

30:52.25
34:54.86
37:46.91
41:08.75

34:43.11
36:18.44
37:28.48
42:21.61
53:06.37

57:28.58

30:52.25
34:43.11
34:54.86
36:18.44
37:28.48
37:35.70
37:46.91
39:08.96
41:08.75
41:10.84
42:21.61
43:42.72
46:42.24
53:06.37
57:28.58
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

2 -1l Deo

09.02.2013 - 17:00

Disciplina 16
09.02.2013 - 17:00

Muski, 200m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

VII: 1954/1958
1. ZIVIC Dragoljub

VI: 1959/1963

1. CRNOGORAC Jovan
2. JURINJAK Zvonimir

V: 1964/1968

1. TODOROVIC Sasa
2. PISCHLOGER Christian

IV: 1969/1973

1. PAVIC Zoltan

LAKIC Du$an

RAML Wolfgang
LEKOVIC Jovan
JANJIC Dejan
RAZNATOVIC Andrija

o0k wN

[ll: 1974/1978

1. CVETKOVIC Srdan

2. JOVANOVIC Igor

3. PAPADOPUOLOS Dimitris
WDR VUJCIC Ivan
WDR STEVANOVIC Miroslav

Il: 1979/1983
1. PAVLOVIC Aleksandar

[: 1984/1988

1. OMAKOVIC Srdan
2. NIKOLIC Marko

3. CVETOJEVIC Nikola
4. ABILA Christian

G.R  Ime kluba (krace)

56 Beograd, BG

62 Sw.Adventures, BG
62 Sw.Adventures, BG

67 NIS Masters, NS
67 Wiener SC

71 Polet Sombor

72 Sw.Adventures, BG
71  Wiener SC

69 Sw.Adventures, BG
71  Fliper, VB

73 NIS Masters, NS

78 Sw.Adventures, BG
77  Sw.Adventures, BG
75  Sw.Adventures, BG
77 NIS Masters, NS

74 Sw.Adventures, BG

83 NIS Masters, NS

87 Sombor, SO

86  Beograd, BG

86 Sw.Adventures, BG
88  Wiener SC

Vreme Bodova Status VR

2:28.19 703
3:00.24 328
3:08.42 287
2:58.91 321
3:15.33 247
2:15.43 667
2:20.25 601
2:28.20 509
2:29.80 493
2:37.01 428
2:45.44 366
2:30.74 457
3:06.08 243
3:41.71 143
3:45.14 121
2:27.37 423
2:4552 298
2:48.15 285
2:48.90 281
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 17 Zenski, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
09.02.2013 - 17:13 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime G.R  Ime Kkluba (krace) Vreme Bodova Status VR
X: 1939/1943
WDR HOS Irén 41  Spartak, SU
V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 4:05.20 178
IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 2:57.16 394
Il: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 2:57.12 358

WDR GLIGORIJEVIC KARAHODA Dragana 76 Sw.Adventures, BG

I1: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81 Sw.Adventures, BG 2:45.74 431
WDR SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG
I: 1984/1988
WDR VELINOV Jelena 85 Sw.Adventures, BG
WDR SENTDERDI Renata 87 Polet Sombor
Disciplina 18 Muski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
09.02.2013 - 17:23 Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

X:1939/1943

1. SZUHANEK Gheorghe 40 Csm Timisoara 47.62 367
2. ESZENYI Lészl6 42  Csongradi SUE, CS 53.39 260

IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 43.54 391

VII: 1954/1958
1. JOZSA Léaszl6 57  Spartak, SU 43.87 262

VI: 1959/1963

1. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 40.00 333
2. CRNOGORAC Jovan 62  Sw.Adventures, BG 49.77 172
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 18, Muski, 50m Delfin/Fly

V: 1964/1968

1. MATIJEVIC Vladimir

2. VUKOVIC Mirko

3. PLAVSIC Sasa

4. PISCHLOGER Christian

IV: 1969/1973

1. MATIJEVIC Krsta
BUDIMIR Dejan
JAKSIC Milog

JANJIC Dejan
CRNOGORAC Nebojsa
WDR MARKOVIC Dejan
WDR JERKOVIC Bane

a bk wn

[ll: 1974/1978

1. MARKOVIC Vladan

2. JOVIC Milan

3. STEVANOVIC Miroslav
DSQ SINDIK Radovan
WDR MITROVIC Predrag

[I: 1979/1983

1. LEVENDOVICS Gabor
2. MARIC Dubravko
WDR TEPSIC Branko

[: 1984/1988

1. PEPIC Marko

2. OBRADOVIC Bogdan

3. MILOVIC Bozidar
WDR CVETOJEVIC Nikola

Disciplina 19
09.02.2013 - 17:31

68 Sw.Adventures, BG
65 Sw.Adventures, BG
65 Polet Sombor

67  Wiener SC

71  Sw.Adventures, BG
70  Sw.Adventures, BG
71 Sw.Adventures, BG
71 Fliper, VB

69 Spartak, SU

73 Sw.Adventures, BG
70  Sw.Adventures, BG

77 Zlatni delfin, BG

78 Polet Sombor

74 Sw.Adventures, BG
74 Sw.Adventures, BG
75  Individualne prijave

80 Békéscsaba Szenior
80 Polet Sombor
83 Polet Sombor

88 NIS Masters, NS
86 Sw.Adventures, BG
86 Sombor, SO

86  Sw.Adventures, BG

Zenski, 50m Delfin/Fly

31.24 674
32.02 625
34.48 501
47.06 197
29.76 718
30.90 642
32.25 564
33.64 497
48.66 164
26.92 814
31.05 530
36.81 318
41.96

3435 397
38.64 279
28.87 677
30.67 565
30.99 548

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

VI: 1959/1963
1. PALASTI Anna

IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana

G.R  Ime Kkluba (krace)

60 Csongradi SUE, CS

73 Sw.Adventures, BG

Vreme Bodova Status VR

1:20.58 68

46.14 265
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

Disciplina 19, Zenski, 50m Delfin/Fly

lI: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana

Il: 1979/1983
1. SOKOLOVIC SneZana

I: 1984/1988
WDR STOJKOVIC Bojana

Disciplina 20
09.02.2013 - 17:34

78 Sw.Adventures, BG

82 Sw.Adventures, BG

84 Polet Sombor

Muski, 50m Slobodno/Free

43.26 308

40.84 352

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezimeiime

X1: 1934/1938

1. POTH Imre
WDR KASA Lajos

X: 1939/1943

WDR JAKOBI Boris
WDR ESZENYI Laszl6
IX: 1944/1948

1. TRAIAN Bogdan

2. LEVAI Géza
DNS POPOVIC BoZidar
WDR SOOS Vilmos

VIII: 1949/1953
WDR KUHN Alexandru

VIl: 1954/1958
1. NOVAK Bela Tibor

VI: 1959/1963

1. HORVATH Laszl6
2. ZIVIC Dusan

V: 1964/1968

1. TODOROVIC Sasa
VUKOVIC Mirko

ZELIC Goran
STAMENIC Ljubisav
GULACI Tibor
PISCHLOGER Christian
GAZDIC Zeljko

WDR TEOFILOVIC Radia

Noagk~wbd

G.R  Ime Kkluba (krace)

37  Spartak, SU
36 Polet Sombor

39  Vojvodina, NS
42 Csongradi SUE, CS

47 Resita 07

44  Spartak, SU
48 Polet Sombor
45  Csm Timisoara

52 Csm Timisoara

58 Csm Timisoara

59 Pécsi Vital Yacca
61 Beograd, BG

67 NIS Masters, NS
65  Sw.Adventures, BG
68 Polet Sombor

66  Sw.Adventures, BG
65 Polet Sombor

67  Wiener SC

64 Polet Sombor

66  Sw.Adventures, BG

Vreme Bodova Status VR

55.09 210
47.43 211
57.94 116
33.88 457
31.72 511
35.60 361
27.89 680
28.45 641
28.80 617
29.31 586
33.85 380
37.31 284
38.45 259
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

STRTITE

i R AR PRl REY

i
LM

Disciplina 20, Muski, 50m Slobodno/Free

IV: 1969/1973

1. LEKOVIC Jovan
RAML Wolfgang
JANJIC Dejan
PAVLOVIC lvan
OGRIZOVIC Daniel
CULIBRK Zeljko

7. CRNOGORAC Nebojsa
DSQ MATIJEVIC Krsta
WDR MARKOVIC Dejan
WDR ANTIC Sasa
WDR KATIC Srdan
WDR ILIC Milog
WDR ISAKOVIC Vladan
WDR BERLEKOVIC Vladan
WDR KUSONIC Sinisa

ok wnN

[ll: 1974/1978

1. PAMUCINA Slavko
JOVIC Milan

CEKE Robert

SINDIK Radovan

VUJCIC Ivan
STEVANOVIC Miroslav
PAPADOPUOLOS Dimitris
BIJANIC Dragan

O N Ok

[I: 1979/1983

1. MARIC Dubravko

2. LEVENDOVICS Gébor
3. IVKOVIC Zeljko

4. PAVLOVIC Aleksandar
OGNJANOVIC Igor
NINKOVIC Dragomir
SABO David
MATARIC GaSpar

[: 1984/1988

1. PEPIC Marko
KRNETA Zoran
OBRADOVIC Bogdan
VUKOMANOV Dario
MILOVIC BoZidar
NIKOLIC Marko
CVETOJEVIC Nikola
ZECEVIC Milog
LISCUK Aleksandar
VUKICEVIC Stefan

Noagkwbd

DNS
DNS
DNF

69 Sw.Adventures, BG
71  Wiener SC

71  Fliper, VB

69  Sw.Adventures, BG
69 Polet Sombor

71 Sw.Adventures, BG
69  Spartak, SU

71  Sw.Adventures, BG
73 Sw.Adventures, BG
72 Sw.Adventures, BG
71 Sw.Adventures, BG
69 Sw.Adventures, BG
69  Sw.Adventures, BG
69 Polet Sombor

70 Polet Sombor

78 Palermo, PA

78 Polet Sombor

76 NIS Masters, NS
74 Sw.Adventures, BG
77 NIS Masters, NS
74  Sw.Adventures, BG
75  Sw.Adventures, BG
76  Sw.Adventures, BG

80 Polet Sombor

80 Békéscsaba Szenior
79 Polet Sombor

83 NIS Masters, NS

83 NIS Masters, NS

81 NIS Masters, NS

80 NIS Masters, NS

80 Polet Sombor

88 NIS Masters, NS
87 Sombor, SO

86 Sw.Adventures, BG
86 Sombor, SO

86  Sombor, SO

86  Beograd, BG

86  Sw.Adventures, BG
85 NIS Masters, NS
88 NIS Masters, NS
87 Sombor, SO

29.47 569
30.38 519
30.62 507
34.77 346
37.09 285
41.26 207
4282 185
28.02

26.04 702
28.59 530
29.48 484
3249 361
33.00 345
33.73 323
36.38 257
4560 130
29.28 489
31.10 408
32.17 368
41.26 174
26.91 603
27.24 581
27.45 568
28.75 494
28.87 488
31.13 389
31.18 387
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

CLIA F AR I (GRAR 3l R Y A

Disciplina 21
09.02.2013 - 17:48

Zenski, 50m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

IX: 1944/1948
1. JOVANOVIC Slobodanka

VIl: 1954/1958
1. ROSTA Katalin

V: 1964/1968
1. JAGER Gorana

IV: 1969/1973

1. KENIC Dragana
WDR ZIVKOVIC Sladana

[ll: 1975/1978

1. HAMEDER Viola

2. LUZAJIC Marija

3. KITANOVIC Danijela
WDR GRUBIC Tijana
WDR SKARIC Tatjana

[I: 1979/1983

1. GROZDANIC Maja
2. SOKOLOVIC Snezana
WDR BURICIC Ksenija

[: 1984/1988

1. STOJKOVIC Bojana
WDR IVKOV Sanja
WDR VELINOV Jelena
WDR VUJEVIC Ljubica
WDR MILICEVIC MILIVOJEVIC Olja
WDR SENTBDERDI Renata

Disciplina 22
09.02.2013 - 17:54

G.R  Ime Kkluba (krace)

44 Sw.Adventures, BG

55 Pécsi Vital Yacca

67 NIS Masters, NS

72 NIS Masters, NS
73 Sw.Adventures, BG

78 Polet Sombor

76 NIS Masters, NS
77 NIS Masters, NS
78 NIS Masters, NS
78  Sw.Adventures, BG

81 Sw.Adventures, BG
82 Sw.Adventures, BG
81 Sw.Adventures, BG

84 Polet Sombor

88 NIS Masters, NS
85  Sw.Adventures, BG
85  Sw.Adventures, BG
84 Sw.Adventures, BG
87 Polet Sombor

Muski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova Status VR

1:02.15 175
51.08 223
1:00.75 99
48.41 177
34.84 455
4581 200
53.03 129
32.04 570
36.13 398
41.37 259

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

X|: 1934/1938
1. POTH Imre

G.R  Ime Kkluba (krace)

37  Spartak, SU

Vreme Bodova Status VR

2:13.30 288
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 UL AR Rl T (G 53 (ks b 4
Disciplina 22, Muski, 100m Ledno/Back
X: 1939/1943
1. ESZENYI Laszlo 42 Csongradi SUE, CS 2:01.77 334
IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 1:47.16 415
2. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 2:35.62 135
VIl: 1954/1958
1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 1:19.14 622
2. JOZSA Laszl6 57  Spartak, SU 1:45.77 260
VI: 1959/1963
1. JURINJAK Zvonimir 62 Sw.Adventures, BG 1:48.14 239
WDR NIKOVIC Milos 60 Polet Sombor
V: 1964/1968
1. PLAVSIC Sasa 65 Polet Sombor 1:27.98 404
2. GULACI Tibor 65 Polet Sombor 1:39.48 279
3. PISCHLOGER Christian 67 Wiener SC 1:55.29 179
IV: 1969/1973
1. PAVIC Zoltan 71  Polet Sombor 1:14.19 548
2. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 1:15.75 515
3. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:17.58 479
4. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 1:23.56 383
WDR JERKOVIC Bane 70 Sw.Adventures, BG
I1: 1974/1978
1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 1:06.87 680
2. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 1:15.10 480
Il: 1979/1983
1. MATARIC Gaspar 80 Polet Sombor 1:09.16 550
I: 1984/1988
1. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 1:17.40 383
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 23
09.02.2013 - 18:04

Zenski, 100m Ledno/Back

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezimeiime

X: 1939/1943
WDR HOS Irén

IX: 1944/1948

1. DELI Agnes
WDR JOVANOVIC Slobodanka

VI: 1959/1963
1. PALASTI Anna

V: 1964/1968

1. JEVTIC Milica

IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana

Il: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja

I: 1984/1988
WDR MILICEVIC MILIVOJEVIC Olja

Disciplina 24
09.02.2013 - 18:08

G.R  Ime Kkluba (krace)

41  Spartak, SU

47 Pécsi Vital Yacca
44 Sw.Adventures, BG

60 Csongradi SUE, CS

65 Sw.Adventures, BG

73 Sw.Adventures, BG

81 Sw.Adventures, BG

84 Sw.Adventures, BG

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova Status VR

2:31.11 229
2:4497 102
2:12.97 166
1:38.97 305
1:20.87 532

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime iime

X: 1939/1943

1. SZUHANEK Gheorghe
WDR JAKOBI Boris
IX: 1944/1948

1. SOMLAI Gabor

2. KURBANOVIC Slavko
WDR POPOVIC BoZidar
VIIl: 1949/1953

WDR KUHN Alexandru

G.R  Ime Kkluba (krace)

40 Csm Timisoara
39 Vojvodina, NS

44  Budapest Senior
46  Beograd, BG
48  Polet Sombor

52 Csm Timisoara

Vreme Bodova Status VR

2:04.19 350
1:35.93 611
1:4252 501
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 LT A F A BT (AR il R b4 i
Disciplina 24, Muski, 100m Prsno/Breast
VI: 1959/1963
1. HORVATH Laszl6 59  Pécsi Vital Yacca 1:37.14 420
2. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 1:40.27 382
V: 1964/1968
1. ZELIC Goran 68 Polet Sombor 1:20.63 619
2. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 1:35.27 375
3. PALAMAREVIC Dejan 68 Individualne prijave 1:37.58 349
4. PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC 1:48.85 251
IV: 1969/1973
1. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 1:28.40 438
2. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:29.76 419
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 1:30.95 403
4. PAVLOVIC lvan 69 Sw.Adventures, BG 1:42.62 280
WDR ANTIC Sasa 72  Sw.Adventures, BG
I1: 1974/1978
1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 1:4450 222
WDR STEVANOVIC Miroslav 74 Sw.Adventures, BG
Il: 1979/1983
1. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 1:41.03 264
WDR OGNJANOVIC Igor 83 NIS Masters, NS
WDR SABO David 80 NIS Masters, NS
I: 1984/1988
1. OBRADOVIC Bogdan 86 Sw.Adventures, BG 1:21.19 471
2. ABILA Christian 88  Wiener SC 1:28.62 362
Disciplina 25 Zenski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
09.02.2013 - 18:17 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang Prezime iime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
IX: 1944/1948
1. KOMAROMI Méaria 47 Pécsi Vital Yacca 2:50.72 184
VIl: 1954/1958
1. ROSTA Katalin 55 Pécsi Vital Yacca 2:05.82 334
WDR VARGA Livi 58 Marathon, BT
VI: 1959/1963
1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:27.04 182
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

LIULE AR R (e b3 (R B

Disciplina 25, Zenski, 100m Prsno/Breast

[ll: 1975/1978

1. MANOJLOVIC Dragana

2. SKARIC Tatjana
WDR KITANOVIC Danijela

[I: 1979/1983

1. SOKOLOVIC Snezana

2. PURICIC Ksenija

I: 1984/1988

1. STOJKOV Aleksandra

2. STOJKOVIC Bojana
WDR VELINOV Jelena

Disciplina 26
09.02.2013 - 18:25

78
78
77

82
81

86
84
85

Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG
NIS Masters, NS

Sw.Adventures, BG
Sw.Adventures, BG

Polet Sombor
Polet Sombor
Sw.Adventures, BG

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

1:38.15 431
2:17.13 158
1:37.45 393
1:42.08 342
1:55.54 229
1:55.80 227
Gr.g. 100 - 359

Rezultati

Bodova: DSV Masters 04
Rang
Gr.g. 100 - 119

1. Sombor 2 M
OMAKOVIC Srdan
MILOVIC Bozidar

Gr.g. 120 - 159

1. Radnic¢ki PK 1
CICOVACKI Nikola
TRBIC DPorde

2. Polet Sombor 1
MATARIC Ga3par
TUTUS Nenad

3. NIS Masters 1 M
CEKE Robert
SABO David

4. Sw.Adventures, BG 3
CVETKOVIC Srdan
PAVLOVIC Ivan

WDR NIS Masters 2 M

87
86

80
80

80
74

76
80

78
69

G.R

Ime kluba (krace)

Sombor, SO
VUKICEVIC Stefan
KRNETA Zoran

Radnicki PK
HADZIC Milo$
MIRKOVIC Svetozar

Polet Sombor
JoVIC Milan
MARIC Dubravko

NIS Masters, NS
PEPIC Marko
TODOROVIC Sasa

Sw.Adventures, BG
OBRADOVIC Bogdan
CVETOJEVIC Nikola

NIS Masters, NS

Vreme Bodova Status VR

2:11.36
87
87

2:06.18
80
80

2:06.49
78
80

2:17.25
88
67

2:22.74
86
86
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

BIGEEA AL R (AR 13 (S b A

Disciplina 26, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:08.15
ISAKOVIC Vladan 69 MATIJEVIC Krsta 71
KATIC Srdan 71 VUKOVIC Mirko 65
2. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:13.42
JAKSIC Milos 71 MATIJEVIC Vladimir 68
BUDIMIR Dejan 70 LEKOVIC Jovan 69
3. Polet3 M Polet Sombor 2:20.28
ZELIC Goran 68 GULACI Tibor 65
PLAVSIC Sasa 65 PAVIC Zoltan 71
4. Polet1 M Polet Sombor 2:44.23
RODIC Obrad 70 OGRIZOVIC Daniel 69
GAZDIC Zeljko 64 KULIC Vladislav 81
Gr.g. 200 - 239
1. Beograd 1 M Beograd, BG 2:41.22
ZIVIC Dragoljub 56 DUROVIC Vladimir 61
KURBANOVIC Slavko 46 ZIVIC Dusan 61
Gr.g. 240 - 279
1. Spartak 2 M Spartak, SU 3:42.34
POTH Imre 37 CRNOGORAC Nebojsa 69
LEVAI Géza 44 JOZSA Laszlo 57
Disciplina 27 Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Gr.g. 100 - 359
09.02.2013 - 18:29 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04
Rang G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:57.55
GROZDANIC Maja 81 MANOJLOVIC Dragana 78
PURICIC Ksenija 81 ZIVKOVIC Sladana 73
Gr.g. 240 - 279
1. Pécsi Vital Yacca 2 Pécsi Vital Yacca 4:36.76
DELI Agnes 47 PALASTI Anna 60
KOMAROMI Méria 47 ROSTA Katalin 55
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

Sombor, 9.2.2013

A,/

SR AL bl T (G 3 (e ) A

Disciplina 28
09.02.2013 - 18:32

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Gr.g. 100 - 359
Rezultati

Bodova: DSV Masters 04

Rang
Gr.g. 120 - 159

1. Sw.Adventures, BG 2
GROZDANIC Maja
MANOJLOVIC Dragana

2. Sw.Adventures, BG 1
SOKOLOVIC SneZzana
ZIVKOVIC Sladana

3. Polet Sombor 1
PAVIC Zoltan
ZELIC Goran

4. NIS Masters 1 X
PEPIC Marko
LUZAJIC Marija

Gr.g. 200 - 239

1. Pécsi Vital Yacca 2
ESZENYI Laszlé
ROSTA Katalin

81
78

82
73

71
68

88
76

42
55

G.R

Ime kluba (krace)

Sw.Adventures, BG
MATIJEVIC Krsta
VUKOVIC Mirko

Sw.Adventures, BG
STAMENIC Ljubisav
LAKIC Dusan

Polet Sombor
STOJKOV Aleksandra
HAMEDER Viola

NIS Masters, NS
KENIC Dragana
TODOROVIC Sasa

Pécsi Vital Yacca
HORVATH Laszl6
PALASTI Anna

Vreme Bodova Status

2:05.69
71
65

2:11.10
66
72

2:17.46
86
78

2:32.49
72
67

3:31.04
59
60

VR
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije “ b

Sombor, 9.2.2013 RGBT (A 3 ()
Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline
Muski, 400m Slobodno/Free VII: 1954/1958

1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 5:11.63 775

2. TARI Laszlo 54 Csongradi SUE, CS 5:40.58 593

3. JOZSA Léaszlo 57  Spartak, SU 7:29.24 258
Muski, 400m Slobodno/Free VI: 1959/1963

1. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 6:27.33 332

2. JURINJAK Zvonimir 62 Sw.Adventures, BG 6:47.29 286
Muski, 400m Slobodno/Free V: 1964/1968

1. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 6:23.95 320
Muski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973

1. PAVIC Zoltan 71  Polet Sombor 4:45.67 680

2. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 5:00.43 584

3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 5:18.19 492
Muski, 400m Slobodno/Free Il: 1974/1978

1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 6:53.57 208

2. VUJCIC Ivan 77  NIS Masters, NS 7:07.76 188
Muski, 400m Slobodno/Free Il: 1979/1983

1. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 5:51.26 321

2. KULIC Vladislav 81  Polet Sombor 6:24.41 245

3. PAVLOVIC Aleksandar 83 NIS Masters, NS 6:52.98 197
Muski, 400m Slobodno/Free |: 1984/1988

1. ABILA Christian 88 Wiener SC 5:55.02 314

2. PEPIC Marko 88 NIS Masters, NS 5:55.28 313

3. CVETOJEVIC Nikola 86 Sw.Adventures, BG 6:03.58 292
Zenski, 400m Slobodno/Free V: 1964/1968

1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 8:40.35 178
Zenski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973

1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 6:21.46 362
Zenski, 400m Slobodno/Free Il: 1975/1978

1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 6:14.49 365
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

&/

Sombor, 9.2.2013 SR AL bl T (G 3 (e ) A
Zenski, 400m Slobodno/Free II: 1979/1983

1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 6:23.66 341
Zenski, 400m Slobodno/Free I: 1984/1988

1. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 8:34.41 138
Muski, 50m Ledno/Back XlI: 1934/1938

1. POTH Imre 37  Spartak, SU 57.83 319
Muski, 50m Ledno/Back X: 1939/1943

1. ESZENYI Laszl6 42  Csongradi SUE, CS 52.05 395

2. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:16.66 123
Muski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948

1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 43.04 550

2. TRAIAN Bogdan 47  Resita 07 59.10 212

3. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 1:08.93 134
Muski, 50m Ledno/Back VIl: 1954/1958

1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 38.39 574
Muski, 50m Ledno/Back VI: 1959/1963

1. HORVATH Laszl6 59 Pécsi Vital Yacca 40.05 446
Muski, 50m Ledno/Back V: 1964/1968

1. STAMENIC Ljubisav 66  Sw.Adventures, BG 35.18 552

2. PLAVSIC Sasa 65 Polet Sombor 38.23 430

3. GULACI Tibor 65 Polet Sombor 43.01 302
Muski, 50m Ledno/Back IV: 1969/1973

1. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 33.35 593

2. JAKSIC Milos 71 Sw.Adventures, BG 34.70 526

3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 37.19 427
Muski, 50m Ledno/Back Il: 1974/1978

1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 29.66 795

2. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 33.95 530
Muski, 50m Ledno/Back I1: 1979/1983

1. MATARIC Gaspar 80 Polet Sombor 30.97 599
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Muski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988

1. PEPIC Marko 88 NIS Masters, NS 33.76 464

2. MILOVIC Bozidar 86 Sombor, SO 34.16 448

3. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 3455 433
Zenski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948

1. DELI Agnes 47  Pécsi Vital Yacca 1:07.81 223

2. JOVANOVIC Slobodanka 44 Sw.Adventures, BG 1:29.54 96

3. KOMAROMI Méaria 47  Pécsi Vital Yacca 1:30.19 94
Zenski, 50m Ledno/Back VII: 1954/1958

1. PALASTI Piroska 58  Csongradi SUE, CS 1:.05.22 183
Zenski, 50m Ledno/Back VI: 1959/1963

1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 1:13.00 106
Zenski, 50m Ledno/Back V: 1964/1968

1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 1:00.10 171
Zenski, 50m Ledno/Back IV: 1969/1973

1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 45.79 323
Zenski, 50m Ledno/Back Il: 1975/1978

1. GITTEL Ina 75 Polet Sombor 47.10 293

2. KITANOVIC Danijela 77  NIS Masters, NS 1:00.19 140
Zenski, 50m Ledno/Back Il: 1979/1983

1. GROZDANIC Maja 81 Sw.Adventures, BG 35.00 661
Zenski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988

1. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 53.91 180
Muski, 50m Prsno/Breast XlI: 1934/1938

1. POTH Imre 37  Spartak, SU 1:.01.33 279
Muski, 50m Prsno/Breast X: 1939/1943

1. SZUHANEK Gheorghe 40 Csm Timisoara 52.48 386

2. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:09.39 167
Muski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948

1. SOMLAI Géabor 44  Budapest Senior 40.24 727

2. KURBANOVIC Slavko 46 Beograd, BG 45.75 495

3. TRAIAN Bogdan 47  Resita 07 56.70 260
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Muski, 50m Prsno/Breast VII; 1954/1958

1. NOVAK Bela Tibor 58 Csm Timisoara 40.74 541

2. JOZSA Laszl6 57  Spartak, SU 48.12 328
Muski, 50m Prsno/Breast VI: 1959/1963

1. BUROVIC Vladimir 61 Beograd, BG 4564 351
Muski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968

1. ZELIC Goran 68  Polet Sombor 35.77 633

2. PALAMAREVIC Dejan 68 Individualne prijave 42 .55 376

3. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 4355 351
Muski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973

1. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 36.20 541

2. BUDIMIR Dejan 70 Sw.Adventures, BG 36.60 523

3. OGRIZOVIC Daniel 69 Polet Sombor 44.64 288
Muski, 50m Prsno/Breast Il: 1974/1978

1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 47.65 221
Muski, 50m Prsno/Breast Il: 1979/1983

1. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 41.36 361

2. IVKOVIC Zeljko 79  Polet Sombor 41.45 359
Muski, 50m Prsno/Breast I: 1984/1988

1. VUKICEVIC Stefan 87  Sombor, SO 34.48 552
Zenski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948

1. KOMAROMI Méaria 47 Pécsi Vital Yacca 1:12.06 225
Zenski, 50m Prsno/Breast VII; 1954/1958

1. PALASTI Piroska 58  Csongradi SUE, CS 5477 346

2. ROSTA Katalin 55 Pécsi Vital Yacca 58.43 285
Zenski, 50m Prsno/Breast VI: 1959/1963

1. PALASTI Erika 63  Csongradi SUE, CS 49.05 461
Zenski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968

1. JABLAN Anika 67 Marathon, BT 53.43 307

2. JAGER Gorana 67 NIS Masters, NS 59.49 223
Zenski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973

1. KENIC Dragana 72  NIS Masters, NS 54.88 238
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Zenski, 50m Prsno/Breast Il;: 1975/1978

1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 45.30 402

2. GITTEL Ina 75 Polet Sombor 47.21 356

3. LUZAJIC Marija 76  NIS Masters, NS 57.24 199
Zenski, 50m Prsno/Breast I: 1979/1983

1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 44.93 406

2. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 4548 391
Zenski, 50m Prsno/Breast |: 1984/1988

1. STOJKOV Aleksandra 86 Polet Sombor 50.36 310

2. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 53.90 253
Muski, 100m Delfin/Fly X: 1939/1943

1. ESZENYI Laszl6 42 Csongradi SUE, CS 1:57.32 323
Muski, 100m Delfin/Fly VI: 1959/1963

1. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 1:55.22 164
Muski, 100m Delfin/Fly V: 1964/1968

1. MATIJEVIC Vladimir 68 Sw.Adventures, BG 1:18.48 477
Muski, 100m Delfin/Fly IV: 1969/1973

1. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:22.62 358

2. CRNOGORAC Nebojsa 69  Spartak, SU 1:46.72 166
Muski, 100m Delfin/Fly Il: 1974/1978

1. MARKOVIC Vladan 77  Zlatni delfin, BG 59.66 875

2. JOVIC Milan 78  Polet Sombor 1:09.95 543

3. SINDIK Radovan 74 Sw.Adventures, BG 2:07.57 89
Muski, 100m Delfin/Fly I: 1984/1988

1. VUKOMANOV Dario 86  Sombor, SO 1:16.01 390

2. ABILA Christian 88  Wiener SC 1:17.53 367
Zenski, 100m Delfin/Fly VI: 1959/1963

1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:51.23 79
Muski, 100m Slobodno/Free IX: 1944/1948

1. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 2:17.80 110
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Muski, 100m Slobodno/Free

VI: 1959/1963

1. ZIVIC Dusan
2. JURINJAK Zvonimir

Muski, 100m Slobodno/Free

61 Beograd, BG
62 Sw.Adventures, BG

1:20.49 353
1:26.12 288

V: 1964/1968

1. ZELIC Goran
2. TODOROVIC Sasa
3. VUKOVIC Mirko

Muski, 100m Slobodno/Free

68 Polet Sombor
67 NIS Masters, NS
65 Sw.Adventures, BG

1:03.79 632
1:03.81 632
1:04.00 626

IV: 1969/1973

1. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 1:05.37 545
2. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:.07.09 504
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 1:.07.41 497
Muski, 100m Slobodno/Free Il: 1974/1978
1. CEKE Robert 76 NIS Masters, NS 1:05.93 474
2. JOVIC Milan 78  Polet Sombor 1:07.38 444
3. SINDIK Radovan 74 Sw.Adventures, BG 1:17.38 293
Muski, 100m Slobodno/Free Il: 1979/1983
1. LEVENDOVICS Géabor 80 Békéscsaba Szenior 1:10.35 373
2. IVKOVIC Zeljko 79  Polet Sombor 1:15.90 297
3. PAVLOVIC Aleksandar 83 NIS Masters, NS 1:34.40 154
Muski, 100m Slobodno/Free I: 1984/1988
1. PEPIC Marko 88 NIS Masters, NS 59.10 626
2. OBRADOVIC Bogdan 86  Sw.Adventures, BG 1:01.13 566
3. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 1:02.70 524

Zenski, 100m Slobodno/Free

IX: 1944/1948

1. DELI Agnes

Zenski, 100m Slobodno/Free

47 Pécsi Vital Yacca

2:10.14 207

IV: 1969/1973

1. KENIC Dragana 72  NIS Masters, NS 1:45.38 175

Zenski, 100m Slobodno/Free Il: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 1:25.08 312
2. GITTEL Ina 75 Polet Sombor 1:29.63 267

Zenski, 100m Slobodno/Free [I: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 1:13.22 498
2. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 1:19.24 393
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Zenski, 100m Slobodno/Free I: 1984/1988
1. SENTBDERDI Renata 87 Polet Sombor 1:17.02 415
2. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 1:46.93 155

Muski, 100m MeSovito/Medley XlI: 1934/1938
1. POTH Imre 37  Spartak, SU 2:19.42 227

Muski, 100m MeSovito/Medley X: 1939/1943
1. ESZENYI Laszl6 42 Csongradi SUE, CS 1:58.75 274

Muski, 100m MeSovito/Medley IX: 1944/1948
1. SOMLAI Géabor 44  Budapest Senior 1:36.65 478

Muski, 100m MeSovito/Medley VII: 1954/1958
1. TARI Laszlo 54 Csongradi SUE, CS 1:22.62 558

Muski, 100m MeSovito/Medley VI: 1959/1963
1. HORVATH Laszl6 59 Pécsi Vital Yacca 1:22.92 493
2. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 1:40.17 279

Muski, 100m MeSovito/Medley V: 1964/1968
1. VUKOVIC Mirko 65  Sw.Adventures, BG 1:18.09 540
2. DIMITRIJEVIC Aleksandar 65 Polet Sombor 1:22.63 456
3. PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC 1:40.80 251

Muski, 100m MeSovito/Medley IV: 1969/1973
1. PAVIC Zoltan 71 Polet Sombor 1:10.28 677
2. MATIJEVIC Krsta 71 Sw.Adventures, BG 1:13.13 601
3. BUDIMIR Dejan 70 Sw.Adventures, BG 1:14.70 564

Muski, 100m MeSovito/Medley Il: 1974/1978
1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 1:09.02 605
2. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 1:15.00 472

Muski, 100m MeSovito/Medley I: 1984/1988
1. OBRADOVIC Bogdan 86 Sw.Adventures, BG 1:16.27 437
2. NIKOLIC Marko 86  Beograd, BG 1:21.87 353

Zenski, 100m Me3ovito/Medley VII; 1954/1958
1. PALASTI Piroska 58  Csongradi SUE, CS 2:23.94 155
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Zenski, 100m Me3ovito/Medley VI: 1959/1963
1. PALASTI Erika 63  Csongradi SUE, CS 1:55.25 282
2. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:35.11 115
Zenski, 100m Me3ovito/Medley V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica 65  Sw.Adventures, BG 2:00.84 209
Zenski, 100m Me3ovito/Medley IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:37.56 344
Zenski, 100m Mesovito/Medley I1l: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 1:24.47 514
2. GITTEL Ina 75 Polet Sombor 1:44.08 275
Zenski, 100m Me3ovito/Medley [I: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 1:24.47 456
2. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 1:28.72 393
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 100 - 119
1. Sombor 1 M Sombor, SO 1:53.01
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Polet1 M Polet Sombor 1:56.59
2. NIS Masters 1 M NIS Masters, NS 1:57.09
3. Swimming Ad. 1 M Sw.Adventures, BG 2:01.94
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199
1. Swimming Ad. 2 M Sw.Adventures, BG 1:54.05
2. Polet3 M Polet Sombor 2:02.87
3. Swimming Ad. 3 M Sw.Adventures, BG 2:13.25
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 240 - 279
1. Spartak 1 M Spartak, SU 3:15.16
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Swimming Ad. 1 Sw.Adventures, BG 2:27.19
2. PoletlZz Polet Sombor 2:28.00
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199
1. NIS Masters 1 NIS Masters, NS 3:21.53
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MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Swimming Ad. 1 X Sw.Adventures, BG 2:22.71
2. Polet1 X Sombor, SO 2:32.63
3. NIS Masters 1 X NIS Masters, NS 2:50.25

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199
1. Swimming Ad. 2 X Sw.Adventures, BG 2:26.50
2. Polet2 X Sombor, SO 2:39.33

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 200 - 239
1. Csongradi 1 M Csongradi SUE, CS 3:23.25

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279
1. Pécsi Vital Yacca 1 Pécsi Vital Yacca 3:41.30

Decaci, 2500m Slobodno/Free 12 godina
1. MORACA Aleksandar 01 Spartak, SU 37:14.71
2. BENECEK Daniel 01  Spartak, SU 42:09.06
3. BULATOVIC Marko 01  Spartak, SU 42:23.03

Decaci, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. BENCE Balzam 99  Swim Star, BE 30:35.55
2. STANKOVIC Aleksandar 00 Spartak, SU 36:39.08
3. DEDIC Lazar 00 Polet Sombor 37:00.34

Muski, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina
1. RACE BozZidar 95  Partizan, BG 31:13.91
2. BOZINOVIC Milo$ 94  Crnica, PN 31:53.08
3. PINTER Damir 96  Spartak, SU 32:14.41

Muski, 2500m Slobodno/Free 20 - 29 godina
1. JAKSIC Milorad 90 Vojvodina, NS 30:13.36
2. LUKAC Silvester 93  Spartak, SU 31:42.26
3. BALOG Atila 93 Kanjiza 38:59.43

Muski, 2500m Slobodno/Free 30 - 35 godina
1. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 40:34.65
2. KULIC Vladislav 81  Polet Sombor 44:22.75
3. PAVLOVIC Aleksandar 83  NIS Masters, NS 54:32.48

Muski, 2500m Slobodno/Free 41 - 45 godina
1. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 36:05.07
2. HAJDU Endre 71  Kanjiza 49:31.18
3. DBUKIC Goran 72  Temerin, TE 56:33.99
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Muski, 2500m Slobodno/Free 51 - 60 godina
1. JUHAS Arpad 60 Kanjiza 46:18.91

Muski, 2500m Slobodno/Free 61 godina i stariji
1. PRIBOJ IStvan 42  Spartak, SU 51:51.66
2. STEFANOVIC Srdan 51 Beograd, BG 53:42.93

Muski, 2500m Slobodno/Free Otvoreno
1. JAKSIC Milorad 90  Vojvodina, NS 30:13.36
2. BENCE Balzam 99  Swim Star, BE 30:35.55
3. RACE BozZidar 95  Partizan, BG 31:13.91

Devojcice, 2500m Slobodno/Free 12 godina
1. GAZDIC Danica 01 Polet Sombor 37:35.70
2. PINTER Olivera 01  Spartak, SU 39:08.96
3. SAVCIC Dragana 01 Partizan, BG 41:10.84

Devojcice, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. JECANSKI Jelena 99  Swim Star, BE 30:52.25
2. VUKELIC Dragana 00 Polet Sombor 34:54.86
3. LADANJI Lili 99 Senta PK - Senta 37:46.91

Zenski, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina
1. DENIC Luna 97 Partizan, BG 34:43.11
2. DZENOPOLJAC Andela 97  Spartak, SU 36:18.44
3. DEDIC Bojana 94  Polet Sombor 37:28.48

Zenski, 2500m Slobodno/Free 36 - 50 godina
1. JABLAN Anika 67  Marathon, BT 57:28.58

Zenski, 2500m Slobodno/Free Otvoreno
1. JECANSKI Jelena 99  Swim Star, BE 30:52.25
2. DENIC Luna 97 Partizan, BG 34:43.11
3. VUKELIC Dragana 00 Polet Sombor 34:54.86

Muski, 200m Slobodno/Free VII: 1954/1958
1. ZIVIC Dragoljub 56  Beograd, BG 2:28.19 703

Muski, 200m Slobodno/Free VI: 1959/1963
1. CRNOGORAC Jovan 62  Sw.Adventures, BG 3:00.24 328
2. JURINJAK Zvonimir 62  Sw.Adventures, BG 3:08.42 287
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Muski, 200m Slobodno/Free

V: 1964/1968

1. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 2:58.91 321
2. PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC 3:15.33 247

Muski, 200m Slobodno/Free IV: 1969/1973
1. PAVIC Zoltan 71  Polet Sombor 2:15.43 667
2. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 2:20.25 601
3. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 2:28.20 509

Muski, 200m Slobodno/Free Il;: 1974/1978
1. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 2:30.74 457
2. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 3:06.08 243
3. PAPADOPUOLOS Dimitris 75 Sw.Adventures, BG 3:41.71 143

Muski, 200m Slobodno/Free I: 1979/1983
1. PAVLOVIC Aleksandar 83 NIS Masters, NS 3:45.14 121

Muski, 200m Slobodno/Free I: 1984/1988
1. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 2:27.37 423
2. NIKOLIC Marko 86 Beograd, BG 2:45.52 298
3. CVETOJEVIC Nikola 86 Sw.Adventures, BG 2:48.15 285

Zenski, 200m Slobodno/Free V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 4:05.20 178

Zenski, 200m Slobodno/Free IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana 73 Sw.Adventures, BG 2:57.16 394

Zenski, 200m Slobodno/Free Il: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78 Sw.Adventures, BG 2:57.12 358

Zenski, 200m Slobodno/Free Il: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 2:45.74 431

Muski, 50m Delfin/Fly X: 1939/1943
1. SZUHANEK Gheorghe 40 Csm Timisoara 47.62 367
2. ESZENYI Léaszl6 42 Csongradi SUE, CS 53.39 260

Muski, 50m Delfin/Fly IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 43.54 391

Muski, 50m Delfin/Fly VII; 1954/1958
1. JOZSA Laszlo 57  Spartak, SU 43.87 262
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Muski, 50m Delfin/Fly

VI: 1959/1963

1. DUROVIC Vladimir
2. CRNOGORAC Jovan

Muski, 50m Delfin/Fly

61 Beograd, BG
62 Sw.Adventures, BG

40.00 333
49.77 172

V: 1964/1968

1. MATIJEVIC Vladimir
2. VUKOVIC Mirko
3. PLAVSIC Sasa

Muski, 50m Delfin/Fly

68 Sw.Adventures, BG
65 Sw.Adventures, BG
65 Polet Sombor

31.24 674
32.02 625
34.48 501

IV: 1969/1973

1. MATIJEVIC Krsta 71 Sw.Adventures, BG 29.76 718
2. BUDIMIR Dejan 70  Sw.Adventures, BG 30.90 642
3. JAKSIC Milog 71  Sw.Adventures, BG 32.25 564
Muski, 50m Delfin/Fly Il: 1974/1978
1. MARKOVIC Vladan 77  Zlatni delfin, BG 26.92 814
2. JOVIC Milan 78 Polet Sombor 31.05 530
3. STEVANOVIC Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 36.81 318
Muski, 50m Delfin/Fly I1: 1979/1983
1. LEVENDOVICS Géabor 80 Békéscsaba Szenior 34.35 397
2. MARIC Dubravko 80 Polet Sombor 38.64 279
Muski, 50m Delfin/Fly I: 1984/1988
1. PEPIC Marko 88 NIS Masters, NS 28.87 677
2. OBRADOVIC Bogdan 86  Sw.Adventures, BG 30.67 565
3. MILOVIC Bozidar 86 Sombor, SO 30.99 548

Zenski, 50m Delfin/Fly

VI: 1959/1963

1. PALASTI Anna

Zenski, 50m Delfin/Fly

60 Csongradi SUE, CS

1:20.58 68

IV: 1969/1973

1. ZIVKOVIC Sladana 73 Sw.Adventures, BG 46.14 265

Zenski, 50m Delfin/Fly I1l: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 43.26 308

Zenski, 50m Delfin/Fly [I: 1979/1983
1. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 40.84 352

Muski, 50m Slobodno/Free

X1: 1934/1938

1. POTH Imre

37 Spartak, SU

55.09 210
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Muski, 50m Slobodno/Free

IX: 1944/1948

1. TRAIAN Bogdan
2. LEVAI Géza

Muski, 50m Slobodno/Free

47  Resita 07
44  Spartak, SU

47.43 211
57.94 116

VII: 1954/1958

1. NOVAK Bela Tibor

Muski, 50m Slobodno/Free

58 Csm Timisoara

33.88 457

VI: 1959/1963

1. HORVATH Laszl6
2. ZIVIC Dusan

Muski, 50m Slobodno/Free

59 Pécsi Vital Yacca
61 Beograd, BG

31.72 511
35.60 361

V: 1964/1968

TODOROVIC Sasa
VUKOVIC Mirko
ZELIC Goran

wn e

Muski, 50m Slobodno/Free

67 NIS Masters, NS
65 Sw.Adventures, BG
68 Polet Sombor

27.89 680
28.45 641
28.80 617

IV: 1969/1973

1. LEKOVIC Jovan 69 Sw.Adventures, BG 29.47 569
2. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 30.38 519
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 30.62 507
Muski, 50m Slobodno/Free Il: 1974/1978
1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 26.04 702
2. JOVIC Milan 78 Polet Sombor 28.59 530
3. CEKE Robert 76 NIS Masters, NS 29.48 484
Muski, 50m Slobodno/Free Il: 1979/1983
1. MARIC Dubravko 80 Polet Sombor 29.28 489
2. LEVENDOVICS Gabor 80 Békéscsaba Szenior 31.10 408
3. IVKOVIC Zeljko 79  Polet Sombor 32.17 368
Muski, 50m Slobodno/Free I: 1984/1988
1. PEPIC Marko 88 NIS Masters, NS 26.91 603
2. KRNETA Zoran 87 Sombor, SO 27.24 581
3. OBRADOVIC Bogdan 86 Sw.Adventures, BG 27.45 568

Zenski, 50m Slobodno/Free

IX: 1944/1948

1. JOVANOVIC Slobodanka

Zenski, 50m Slobodno/Free

44 Sw.Adventures, BG

1:02.15 175

VII: 1954/1958

1. ROSTA Katalin

Zenski, 50m Slobodno/Free

55 Pécsi Vital Yacca

51.08 223

V: 1964/1968

1. JAGER Gorana

67 NIS Masters, NS

1:00.75 99
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Zenski, 50m Slobodno/Free

IV: 1969/1973

1. KENIC Dragana 72  NIS Masters, NS 48.41 177

Zenski, 50m Slobodno/Free Il: 1975/1978
1. HAMEDER Viola 78 Polet Sombor 34.84 455
2. LUZAJIC Marija 76  NIS Masters, NS 4581 200
3. KITANOVIC Danijela 77 NIS Masters, NS 53.03 129

Zenski, 50m Slobodno/Free [I: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 32.04 570
2. SOKOLOVIC SneZana 82 Sw.Adventures, BG 36.13 398

Zenski, 50m Slobodno/Free I: 1984/1988
1. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 41.37 259

Muski, 100m Ledno/Back XlI: 1934/1938
1. POTH Imre 37  Spartak, SU 2:13.30 288

Muski, 100m Ledno/Back X: 1939/1943
1. ESZENYI Laszlo 42 Csongradi SUE, CS 2:01.77 334

Muski, 100m Ledno/Back IX: 1944/1948
1. SOMLAI Géabor 44 Budapest Senior 1:47.16 415
2. LEVAI Géza 44  Spartak, SU 2:35.62 135

Muski, 100m Ledno/Back VIl: 1954/1958
1. ZIVIC Dragoljub 56 Beograd, BG 1:19.14 622
2. JOZSA Léaszlo 57  Spartak, SU 1:45.77 260

Muski, 100m Ledno/Back VI: 1959/1963
1. JURINJAK Zvonimir 62 Sw.Adventures, BG 1:48.14 239

Muski, 100m Ledno/Back V: 1964/1968
1. PLAVSIC Sasa 65 Polet Sombor 1:27.98 404
2. GULACI Tibor 65 Polet Sombor 1:39.48 279
3. PISCHLOGER Christian 67  Wiener SC 1:55.29 179

Muski, 100m Ledno/Back IV: 1969/1973
1. PAVIC Zoltan 71  Polet Sombor 1:14.19 548
2. LAKIC Dusan 72  Sw.Adventures, BG 1:15.75 515
3. ISAKOVIC Vladan 69 Sw.Adventures, BG 1:17.58 479
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Muski, 100m Ledno/Back Il: 1974/1978
1. PAMUCINA Slavko 78 Palermo, PA 1:06.87 680
2. CVETKOVIC Srdan 78 Sw.Adventures, BG 1:15.10 480

Muski, 100m Ledno/Back II: 1979/1983
1. MATARIC GaSpar 80  Polet Sombor 1:09.16 550

Muski, 100m Ledno/Back I: 1984/1988
1. OMAKOVIC Srdan 87 Sombor, SO 1:17.40 383

Zenski, 100m Ledno/Back IX: 1944/1948
1. DELI Agnes 47  Pécsi Vitdl Yacca 2:31.11 229

Zenski, 100m Ledno/Back VI: 1959/1963
1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:44.97 102

Zenski, 100m Ledno/Back V: 1964/1968
1. JEVTIC Milica 65 Sw.Adventures, BG 2:12.97 166

Zenski, 100m Ledno/Back IV: 1969/1973
1. ZIVKOVIC Sladana 73  Sw.Adventures, BG 1:38.97 305

Zenski, 100m Ledno/Back Il: 1979/1983
1. GROZDANIC Maja 81  Sw.Adventures, BG 1:20.87 532

Muski, 100m Prsno/Breast X: 1939/1943
1. SZUHANEK Gheorghe 40 Csm Timisoara 2:04.19 350

Muski, 100m Prsno/Breast IX: 1944/1948
1. SOMLAI Gabor 44  Budapest Senior 1:35.93 611
2. KURBANOVIC Slavko 46 Beograd, BG 1:42.52 501

Muski, 100m Prsno/Breast VI: 1959/1963
1. HORVATH Laszl6 59 Pécsi Vital Yacca 1:37.14 420
2. CRNOGORAC Jovan 62 Sw.Adventures, BG 1:40.27 382

Muski, 100m Prsno/Breast V: 1964/1968
1. ZELIC Goran 68 Polet Sombor 1:20.63 619
2. TODOROVIC Sasa 67 NIS Masters, NS 1:35.27 375
3. PALAMAREVIC Dejan 68 Individualne prijave 1:37.58 349
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Muski, 100m Prsno/Breast

IV: 1969/1973

1. KATIC Srdan 71  Sw.Adventures, BG 1:28.40 438
2. RAML Wolfgang 71  Wiener SC 1:29.76 419
3. JANJIC Dejan 71  Fliper, VB 1:30.95 403

Muski, 100m Prsno/Breast Il: 1974/1978
1. JOVANOVIC Igor 77  Sw.Adventures, BG 1:44.50 222

Muski, 100m Prsno/Breast I: 1979/1983
1. TEPSIC Branko 83  Polet Sombor 1:41.03 264

Muski, 100m Prsno/Breast I: 1984/1988
1. OBRADOVIC Bogdan 86 Sw.Adventures, BG 1:21.19 471
2. ABILA Christian 88 Wiener SC 1:28.62 362

Zenski, 100m Prsno/Breast

IX: 1944/1948

1. KOMAROMI Méaria

Zenski, 100m Prsno/Breast

47 Pécsi Vital Yacca

2:50.72 184

VII: 1954/1958

1. ROSTA Katalin

Zenski, 100m Prsno/Breast

55 Pécsi Vital Yacca

2:05.82 334

VI: 1959/1963

1. PALASTI Anna 60 Csongradi SUE, CS 2:27.04 182

Zenski, 100m Prsno/Breast Il;: 1975/1978
1. MANOJLOVIC Dragana 78  Sw.Adventures, BG 1:38.15 431
2. SKARIC Tatjana 78  Sw.Adventures, BG 2:17.13 158

Zenski, 100m Prsno/Breast I: 1979/1983
1. SOKOLOVIC Snezana 82 Sw.Adventures, BG 1:37.45 393
2. PURICIC Ksenija 81  Sw.Adventures, BG 1:42.08 342

Zenski, 100m Prsno/Breast I: 1984/1988
1. STOJKOV Aleksandra 86 Polet Sombor 1:55.54 229
2. STOJKOVIC Bojana 84  Polet Sombor 1:55.80 227

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 100 - 119
1. Sombor 2 M Sombor, SO 2:11.36

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Radnic¢ki PK 1 Radnicki PK 2:06.18
2. Polet Sombor 1 Polet Sombor 2:06.49
3. NIS Masters 1 M NIS Masters, NS 2:17.25
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Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:08.15
2. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:13.42
3. Polet3 M Polet Sombor 2:20.28

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 200 - 239
1. Beograd 1 M Beograd, BG 2:41.22

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279
1. Spartak 2 M Spartak, SU 3:42.34

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:57.55

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279
1. Pécsi Vital Yacca 2 Pécsi Vital Yacca 4:36.76

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159
1. Sw.Adventures, BG 2 Sw.Adventures, BG 2:05.69
2. Sw.Adventures, BG 1 Sw.Adventures, BG 2:11.10
3. Polet Sombor 1 Polet Sombor 2:17.46

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 200 - 239
1. Pécsi Vital Yacca 2 Pécsi Vital Yacca 3:31.04
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.Fisplivano vreme

Beograd, BG

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free VI: 1959/1963 ZIVIC Dugan 61 1:20.49
Muski, 200m Slobodno/Free VII: 1954/1958 ZIVIC Dragoljub 56 2:28.19
Muski, 400m Slobodno/Free VII: 1954/1958 ZIVIC Dragoljub 56 5:11.63
Muski, 50m Ledno/Back VII: 1954/1958 ZIVIC Dragoljub 56 38.39
Muski, 100m Ledno/Back VII: 1954/1958 ZIVIC Dragoljub 56 1:19.14
Muski, 50m Prsno/Breast VI: 1959/1963 DUROVIC Vladimir 61 45.64
Muski, 50m Delfin/Fly VI: 1959/1963 DUROVIC Vladimir 61 40.00
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 200 - 239 Beograd 1 M 2:41.22

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free VI: 1959/1963 ZIVIC Dusan 61 35.60
Muski, 200m Slobodno/Free |: 1984/1988 NIKOLIC Marko 86 2:45.52
Svi, 2500m Slobodno/Free 61 godina i stariji STEFANOVIC Srdan 51 53:42.93
Muski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948 KURBANOVIC Slavko 46 45.75
Muski, 100m Prsno/Breast IX: 1944/1948 KURBANOVIC Slavko 46 1:42.52
Muski, 100m MeSovito/Medley I: 1984/1988 NIKOLIC Marko 86 1:21.87

Budapest Senior

Zlato Muski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 43.04
Muski, 100m Ledno/Back IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 1:47.16
Muski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 40.24
Muski, 100m Prsno/Breast IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 1:35.93
Muski, 50m Delfin/Fly IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 43.54
Muski, 100m MeSovito/Medley IX: 1944/1948 SOMLAI Gabor 44 1:36.65

Békéscsaba Szenior

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free Il: 1979/1983 LEVENDOVICS Gabor 80 1:10.35
Muski, 50m Delfin/Fly II: 1979/1983 LEVENDOVICS Gébor 80 34.35

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free II: 1979/1983 LEVENDOVICS Gabor 80 31.10

Crnica, PN

Srebro Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina BOZINOVIC Milo$ 94 31:53.08

Csm Timisoara

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free VIl: 1954/1958 NOVAK Bela Tibor 58 33.88
Muski, 50m Prsno/Breast X: 1939/1943 SZUHANEK Gheorghe 40 52.48
Muski, 50m Prsno/Breast VIl: 1954/1958 NOVAK Bela Tibor 58 40.74
Muski, 100m Prsno/Breast X: 1939/1943 SZUHANEK Gheorghe 40 2:04.19
Muski, 50m Delfin/Fly X: 1939/1943 SZUHANEK Gheorghe 40 47.62

Csongradi SUE, CS

Zlato Muski, 50m Ledno/Back X: 1939/1943 ESZENYI Laszlo 42 52.05
Muski, 100m Ledno/Back X: 1939/1943 ESZENYI Laszlo 42 2:01.77
Muski, 100m Delfin/Fly X: 1939/1943 ESZENYI Laszlo 42 1:57.32
Muski, 100m MeSovito/Medley X: 1939/1943 ESZENYI Laszlo 42 1:58.75
Muski, 100m MeSovito/Medley VII: 1954/1958 TARI Laszlo 54 1:22.62
Zenski, 50m Ledno/Back VIl: 1954/1958 PALASTI Piroska 58 1:05.22
Zenski, 50m Ledno/Back VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 1:13.00
Zenski, 100m Ledno/Back VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 2:44.97
Zenski, 50m Prsno/Breast VII: 1954/1958 PALASTI Piroska 58 54.77
Zenski, 50m Prsno/Breast VI: 1959/1963 PALASTI Erika 63 49.05
Zenski, 100m Prsno/Breast VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 2:27.04
Zenski, 50m Delfin/Fly VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 1:20.58
Zenski, 100m Delfin/Fly VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 2:51.23
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Zenski, 100m MeSovito/Medley VII: 1954/1958 PALASTI Piroska 58 2:23.94
Zenski, 100m MeSovito/Medley VI: 1959/1963 PALASTI Erika 63 1:55.25
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 200 - 239 Csongradi 1 M 3:23.25
Srebro Muski, 400m Slobodno/Free VII: 1954/1958 TARI Laszlo 54 5:40.58
Muski, 50m Delfin/Fly X: 1939/1943 ESZENYI Laszl6 42 53.39
Zenski, 100m MeSovito/Medley VI: 1959/1963 PALASTI Anna 60 2:35.11
Fliper, VB
Zlato Svi, 2500m Slobodno/Free 41 - 45 godina JANJIC Dejan 71 36:05.07
Bronza Muski, 50m Slobodno/Free IV: 1969/1973 JANJIC Dejan 71 30.62
Muski, 100m Slobodno/Free IV: 1969/1973 JANJIC Dejan 71 1:.07.41
Muski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973 JANJIC Dejan 71 5:18.19
Muski, 50m Ledno/Back IV: 1969/1973 JANJIC Dejan 71 37.19
Muski, 100m Prsno/Breast IV: 1969/1973 JANJIC Dejan 71 1:30.95
Individualne prijave
Srebro Muski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968 PALAMAREVIC Dejan 68 42.55
Bronza Muski, 100m Prsno/Breast V: 1964/1968 PALAMAREVIC Dejan 68 1:37.58
Kanjiza
Zlato Svi, 2500m Slobodno/Free 51 - 60 godina JUHAS Arpad 60 46:18.91
Srebro Svi, 2500m Slobodno/Free 41 - 45 godina HAJDU Endre 71 49:31.18
Bronza Svi, 2500m Slobodno/Free 20 - 29 godina BALOG Atila 93 38:59.43
Marathon, BT
Zlato Svi, 2500m Slobodno/Free 36 - 50 godina JABLAN Anika 67 57:28.58
Zenski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968 JABLAN Anika 67 53.43
NIS Masters, NS
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 27.89
Muski, 50m Slobodno/Free |: 1984/1988 PEPIC Marko 88 26.91
Muski, 100m Slobodno/Free I1: 1974/1978 CEKE Robert 76 1:05.93
Muski, 100m Slobodno/Free |: 1984/1988 PEPIC Marko 88 59.10
Muski, 200m Slobodno/Free V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 2:58.91
Muski, 200m Slobodno/Free I: 1979/1983 PAVLOVIC Aleksandar 83 3:45.14
Muski, 400m Slobodno/Free V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 6:23.95
Muski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988 PEPIC Marko 88 33.76
Muski, 50m Delfin/Fly I: 1984/1988 PEPIC Marko 88 28.87
Zenski, 50m Slobodno/Free V: 1964/1968 JAGER Gorana 67 1:00.75
Zenski, 50m Slobodno/Free IV: 1969/1973 KENIC Dragana 72 48.41
Zenski, 100m Slobodno/Free IV: 1969/1973 KENIC Dragana 72 1:45.38
Zenski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973 KENIC Dragana 72 54.88
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199 NIS Masters 1 3:21.53
Srebro Muski, 100m Slobodno/Free V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 1:03.81
Muski, 400m Slobodno/Free I1l: 1974/1978 VUJCIC Ivan 77 7:07.76
Muski, 400m Slobodno/Free |: 1984/1988 PEPIC Marko 88 5:55.28
Muski, 100m Prsno/Breast V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 1:35.27
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159 NIS Masters 1 M 1:57.09
Zenski, 50m Slobodno/Free I1: 1975/1978 LUZAJIC Marija 76 45.81
Zenski, 50m Ledno/Back I1l: 1975/1978 KITANOVIC Danijela 77 1:00.19
Zenski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968 JAGER Gorana 67 59.49
Bronza Muski, 50m Slobodno/Free I1: 1974/1978 CEKE Robert 76 29.48
Muski, 100m Slobodno/Free II: 1979/1983 PAVLOVIC Aleksandar 83 1:34.40
Muski, 400m Slobodno/Free II: 1979/1983 PAVLOVIC Aleksandar 83 6:52.98
Svi, 2500m Slobodno/Free 30 - 35 godina PAVLOVIC Aleksandar 83 54:32.48
Muski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968 TODOROVIC Sasa 67 43.55
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159 NIS Masters 1 M 2:17.25
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Zenski, 50m Slobodno/Free I1l: 1975/1978 KITANOVIC Danijela 77 53.03
Zenski, 50m Prsno/Breast I1: 1975/1978 LUZAJIC Marija 76 57.24
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159 NIS Masters 1 X 2:50.25
Palermo, PA
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free I1: 1974/1978 PAMUCINA Slavko 78 26.04
Muski, 50m Ledno/Back I1l: 1974/1978 PAMUCINA Slavko 78 29.66
Muski, 100m Ledno/Back I1l: 1974/1978 PAMUCINA Slavko 78 1:06.87
Muski, 100m MeSovito/Medley I1l: 1974/1978 PAMUCINA Slavko 78 1:09.02
Partizan, BG
Zlato Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina RACE Bozidar 95 31:13.91
Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina DENIC Luna 97 34:43.11
Srebro Svi, 2500m Slobodno/Free Otvoreno DENIC Luna 97 34:43.11
Bronza Svi, 2500m Slobodno/Free Otvoreno RACE Bozidar 95 31:13.91
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina SAVCIC Dragana 01  41:10.84
Polet Sombor
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free II: 1979/1983 MARIC Dubravko 80 29.28
Muski, 100m Slobodno/Free V: 1964/1968 ZELIC Goran 68 1:03.79
Muski, 200m Slobodno/Free IV: 1969/1973 PAVIC Zoltan 71 2:15.43
Muski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973 PAVIC Zoltan 71 4:45.67
Muski, 400m Slobodno/Free Il: 1979/1983 TEPSIC Branko 83 5:51.26
Svi, 2500m Slobodno/Free 30 - 35 godina TEPSIC Branko 83 40:34.65
Muski, 50m Ledno/Back I: 1979/1983 MATARIC Gaspar 80 30.97
Muski, 100m Ledno/Back V: 1964/1968 PLAVSIC Sasa 65 1:27.98
Muski, 100m Ledno/Back IV: 1969/1973 PAVIC Zoltan 71 1:14.19
Muski, 100m Ledno/Back Il: 1979/1983 MATARIC Gaspar 80 1:09.16
Muski, 50m Prsno/Breast V: 1964/1968 ZELIC Goran 68 35.77
Muski, 50m Prsno/Breast II: 1979/1983 TEPSIC Branko 83 41.36
Muski, 100m Prsno/Breast V: 1964/1968 ZELIC Goran 68 1:20.63
Muski, 100m Prsno/Breast Il: 1979/1983 TEPSIC Branko 83 1:41.03
Muski, 100m MeSovito/Medley IV: 1969/1973 PAVIC Zoltan 71 1:10.28
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159 Polet 1 M 1:56.59
Zenski, 50m Slobodno/Free I1l: 1975/1978 HAMEDER Viola 78 34.84
Zenski, 50m Slobodno/Free |: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 41.37
Zenski, 100m Slobodno/Free I: 1984/1988 SENTDERDI Renata 87 1:17.02
Zenski, 400m Slobodno/Free I: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 8:34.41
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina GAZDIC Danica 01 37:35.70
Zenski, 50m Ledno/Back I1l: 1975/1978 GITTEL Ina 75 47.10
Zenski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 53.91
Zenski, 50m Prsno/Breast |: 1984/1988 STOJKOV Aleksandra 86 50.36
Zenski, 100m Prsno/Breast I: 1984/1988 STOJKOV Aleksandra 86 1:55.54
Srebro Muski, 50m Slobodno/Free I1l: 1974/1978 JOVIC Milan 78 28.59
Muski, 100m Slobodno/Free I1: 1974/1978 JOVIC Milan 78 1:07.38
Muski, 100m Slobodno/Free Il: 1979/1983 IVKOVIC Zeljko 79 1:15.90
Muski, 400m Slobodno/Free Il: 1979/1983 KULIC Vladislav 81 6:24.41
Svi, 2500m Slobodno/Free 30 - 35 godina KULIC Vladislav 81 44:22.75
Muski, 50m Ledno/Back V: 1964/1968 PLAVSIC Sasa 65 38.23
Muski, 100m Ledno/Back V: 1964/1968 GULACI Tibor 65 1:39.48
Muski, 50m Prsno/Breast II: 1979/1983 IVKOVIC Zeliko 79 41.45
Muski, 50m Delfin/Fly I1l: 1974/1978 JOVIC Milan 78 31.05
Muski, 50m Delfin/Fly I: 1979/1983 MARIC Dubravko 80 38.64
Muski, 100m Delfin/Fly I1l: 1974/1978 JOVIC Milan 78 1:09.95
Muski, 100m MeSovito/Medley V: 1964/1968 DIMITRIJEVIC Aleksandar 65 1:22.63
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199 Polet 3 M 2:02.87
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159 Polet Sombor 1 2:06.49
Zenski, 100m Slobodno/Free I1l: 1975/1978 GITTEL Ina 75 1:29.63

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 24309

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

10.02.2013 10:42 - Strana 3



Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Sombor, 9.2.2013 Ml b ok R G R PRl R

Zenski, 100m Slobodno/Free I: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 1:46.93
Svi, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina VUKELIC Dragana 00 34:54.86
Zenski, 50m Prsno/Breast I1: 1975/1978 GITTEL Ina 75 47.21
Zenski, 50m Prsno/Breast I: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 53.90
Zenski, 100m Prsno/Breast |: 1984/1988 STOJKOVIC Bojana 84 1:55.80
Zenski, 100m MeSovito/Medley I1l: 1975/1978 GITTEL Ina 75 1:44.08
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159 Polet 1 Z 2:28.00

Bronza Muski, 50m Slobodno/Free V: 1964/1968 ZELIC Goran 68 28.80
Muski, 50m Slobodno/Free I: 1979/1983 IVKOVIC Zeljko 79 32.17
Svi, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina DEDIC Lazar 00 37:00.34
Muski, 50m Ledno/Back V: 1964/1968 GULACI Tibor 65 43.01
Muski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973 OGRIZOVIC Daniel 69 44.64
Muski, 50m Delfin/Fly V: 1964/1968 PLAVSIC Sa3a 65 34.48
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199 Polet 3 M 2:20.28
Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina DEDIC Bojana 94 37:28.48
Svi, 2500m Slobodno/Free Otvoreno VUKELIC Dragana 00 34:54.86
MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159 Polet Sombor 1 2:17.46

Pécsi Vital Yacca

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free VI: 1959/1963 HORVATH LaszI6 59 31.72
Muski, 50m Ledno/Back VI: 1959/1963 HORVATH Laszlé 59 40.05
Muski, 100m Prsno/Breast VI: 1959/1963 HORVATH Laszl6 59 1:37.14
Muski, 100m MeSovito/Medley VI: 1959/1963 HORVATH Laszl6 59 1:22.92
Zenski, 50m Slobodno/Free VII: 1954/1958 ROSTA Katalin 55 51.08
Zenski, 100m Slobodno/Free IX: 1944/1948 DELI Agnes 47 2:10.14
Zenski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948 DELI Agnes 47 1:07.81
Zenski, 100m Ledno/Back IX: 1944/1948 DELI Agnes 47 2:31.11
Zenski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948 KOMAROMI Méaria 47 1:12.06
Zenski, 100m Prsno/Breast IX: 1944/1948 KOMAROMI Maria 47 2:50.72
Zenski, 100m Prsno/Breast VII: 1954/1958 ROSTA Katalin 55 2:05.82
Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279 Pécsi Vital Yacca 2 4:36.76
MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 200 - 239 Pécsi Vital Yacca 2 3:31.04
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279 Pécsi Vital Yacca 1 3:41.30

Srebro Zenski, 50m Prsno/Breast VII: 1954/1958 ROSTA Katalin 55 58.43

Bronza Zenski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948 KOMAROMI Méaria 47 1:30.19

Radnicki PK

Zlato Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159 Radni¢ki PK 1 2:06.18

Resita 07

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free IX: 1944/1948 TRAIAN Bogdan 47 47.43

Srebro Muski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948 TRAIAN Bogdan 47 59.10

Bronza Muski, 50m Prsno/Breast IX: 1944/1948 TRAIAN Bogdan 47 56.70

Senta PK - Senta

Bronza Svi, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina LADANJI Lili 99 37:46.91

Sombor, SO

Zlato Muski, 200m Slobodno/Free |: 1984/1988 OMAKOVIC Srdan 87 2:27.37
Muski, 100m Ledno/Back I: 1984/1988 OMAKOVIC Srdan 87 1:17.40
Muski, 50m Prsno/Breast I: 1984/1988 VUKICEVIC Stefan 87 34.48
Muski, 100m Delfin/Fly I: 1984/1988 VUKOMANOV Dario 86 1:16.01
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 100 - 119 Sombor 1 M 1:53.01
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 100 - 119 Sombor 2 M 2:11.36

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free |: 1984/1988 KRNETA Zoran 87 27.24
Muski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988 MILOVIC BoZidar 86 34.16
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199 Polet 2 X 2:39.33
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Sombor, 9.2.2013 Ml b ok R G R PRl R
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 120 - 159 Polet 1 X 2:32.63
Bronza Muski, 100m Slobodno/Free |: 1984/1988 OMAKOVIC Srdan 87 1:02.70
Muski, 50m Ledno/Back I: 1984/1988 OMAKOVIC Srdan 87 34.55
Muski, 50m Delfin/Fly I: 1984/1988 MILOVIC Bozidar 86 30.99
Spartak, SU
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free XI: 1934/1938 POTH Imre 37 55.09
Muski, 100m Slobodno/Free IX: 1944/1948 LEVAI Géza 44 2:17.80
Svi, 2500m Slobodno/Free 61 godina i stariji PRIBOJ IStvan 42 51:51.66
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina MORACA Aleksandar 01 37:14.71
Muski, 50m Ledno/Back XlI: 1934/1938 POTH Imre 37 57.83
Muski, 100m Ledno/Back Xl: 1934/1938 POTH Imre 37 2:13.30
Muski, 50m Prsno/Breast XlI: 1934/1938 POTH Imre 37 1:01.33
Muski, 50m Delfin/Fly VII: 1954/1958 JOZSA Lészl6 57 43.87
Muski, 100m MeSovito/Medley XlI: 1934/1938 POTH Imre 37 2:19.42
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 240 - 279 Spartak 1 M 3:15.16
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 240 - 279 Spartak 2 M 3:42.34
Srebro Muski, 50m Slobodno/Free IX: 1944/1948 LEVAI Géza 44 57.94
Svi, 2500m Slobodno/Free 20 - 29 godina LUKAC Silvester 93 31:42.26
Svi, 2500m Slobodno/Free 13 - 14 godina STANKOVIC Aleksandar 00 36:39.08
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina BENECEK Daniel 01 42:09.06
Muski, 100m Ledno/Back IX: 1944/1948 LEVAI Géza 44 2:35.62
Muski, 100m Ledno/Back VII: 1954/1958 JOZSA Laszlo 57 1:45.77
Muski, 50m Prsno/Breast VII: 1954/1958 JOZSA Lészl6 57 48.12
Muski, 100m Delfin/Fly IV: 1969/1973 CRNOGORAC Nebojsa 69 1:46.72
Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina DZENOPOLJAC Andela 97 36:18.44
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina PINTER Olivera 01 39:08.96
Bronza Muski, 400m Slobodno/Free VII: 1954/1958 JOZSA Léaszl6 57 7:29.24
Svi, 2500m Slobodno/Free 15 - 19 godina PINTER Damir 96 32:14.41
Svi, 2500m Slobodno/Free 12 godina BULATOVIC Marko 01 42:23.03
Muski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948 LEVAI Géza 44 1:08.93
Sw.Adventures, BG
Zlato Muski, 50m Slobodno/Free IV: 1969/1973 LEKOVIC Jovan 69 29.47
Muski, 100m Slobodno/Free IV: 1969/1973 LAKIC Dusan 72 1.05.37
Muski, 200m Slobodno/Free VI: 1959/1963 CRNOGORAC Jovan 62 3:00.24
Muski, 200m Slobodno/Free I1: 1974/1978 CVETKOVIC Srdan 78 2:30.74
Muski, 400m Slobodno/Free VI: 1959/1963 CRNOGORAC Jovan 62 6:27.33
Muski, 400m Slobodno/Free I1: 1974/1978 JOVANOVIC Igor 77 6:53.57
Muski, 50m Ledno/Back V: 1964/1968 STAMENIC Ljubisav 66 35.18
Muski, 50m Ledno/Back IV: 1969/1973 ISAKOVIC Vladan 69 33.35
Muski, 100m Ledno/Back VI: 1959/1963 JURINJAK Zvonimir 62 1:48.14
Muski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973 KATIC Srdan 71 36.20
Muski, 50m Prsno/Breast I1l: 1974/1978 JOVANOVIC Igor 77 47.65
Muski, 100m Prsno/Breast IV: 1969/1973 KATIC Srdan 71 1:28.40
Muski, 100m Prsno/Breast I1l: 1974/1978 JOVANOVIC Igor 77 1:44.50
Muski, 100m Prsno/Breast |: 1984/1988 OBRADOVIC Bogdan 86 1:21.19
Muski, 50m Delfin/Fly V: 1964/1968 MATIJEVIC Viadimir 68 31.24
Muski, 50m Delfin/Fly IV: 1969/1973 MATIJEVIC Krsta 71 29.76
Muski, 100m Delfin/Fly VI: 1959/1963 CRNOGORAC Jovan 62 1:55.22
Muski, 100m Delfin/Fly V: 1964/1968 MATIJEVIC Viadimir 68 1:18.48
Muski, 100m MeSovito/Medley V: 1964/1968 VUKOVIC Mirko 65 1:18.09
Muski, 100m MeSovito/Medley I: 1984/1988 OBRADOVIC Bogdan 86 1:16.27
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 160 - 199 Swimming Ad. 2 M 1:54.05
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199 Sw.Adventures, BG 2 2:08.15
Zenski, 50m Slobodno/Free IX: 1944/1948 JOVANOVIC Slobodanka 44 1:02.15
Zenski, 50m Slobodno/Free II: 1979/1983 GROZDANIC Maja 81 32.04
Zenski, 100m Slobodno/Free I1: 1975/1978 MANOJLOVIC Dragana 78 1:25.08
Zenski, 100m Slobodno/Free II: 1979/1983 GROZDANIC Maja 81 1:13.22
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

AL P R (AR e R 44

Zenski, 200m Slobodno/Free V: 1964/1968
Zenski, 200m Slobodno/Free IV: 1969/1973
Zenski, 200m Slobodno/Free I1: 1975/1978
Zenski, 200m Slobodno/Free II: 1979/1983
Zenski, 400m Slobodno/Free V: 1964/1968
Zenski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973
Zenski, 400m Slobodno/Free I1l: 1975/1978
Zenski, 400m Slobodno/Free I: 1979/1983

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly

V: 1964/1968
IV: 1969/1973
II: 1979/1983
V: 1964/1968
IV: 1969/1973
II: 1979/1983
Ill: 1975/1978
II: 1979/1983
Ill: 1975/1978
II: 1979/1983
IV: 1969/1973
Ill: 1975/1978
II: 1979/1983

Zenski,
Zenski,
Zenski,
Zenski,
Zenski,

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

100m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
4 x 50m Slobodno/Free

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley
MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

V: 1964/1968
IV: 1969/1973
Ill: 1975/1978
II: 1979/1983
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 120 - 159
Gr.g. 160 - 199
Gr.g. 120 - 159

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free V: 1964/1968
Muski, 100m Slobodno/Free VI: 1959/1963
Muski, 100m Slobodno/Free |: 1984/1988
Muski, 200m Slobodno/Free VI: 1959/1963
Muski, 200m Slobodno/Free IV: 1969/1973
Muski, 200m Slobodno/Free I1: 1974/1978
Muski, 400m Slobodno/Free VI: 1959/1963
Muski, 400m Slobodno/Free IV: 1969/1973
Muski, 50m Ledno/Back IV: 1969/1973
Muski, 50m Ledno/Back I1: 1974/1978
Muski, 100m Ledno/Back IV: 1969/1973
Muski, 100m Ledno/Back I1: 1974/1978
Muski, 50m Prsno/Breast IV: 1969/1973
Muski, 100m Prsno/Breast VI: 1959/1963
Muski, 50m Delfin/Fly VI: 1959/1963
Muski, 50m Delfin/Fly V: 1964/1968
Muski, 50m Delfin/Fly IV: 1969/1973
Muski, 50m Delfin/Fly I: 1984/1988
Muski, 100m MeSovito/Medley VI: 1959/1963
Muski, 100m MeSovito/Medley IV: 1969/1973
Muski, 100m MeSovito/Medley I1: 1974/1978
Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Gr.g. 160 - 199
Zenski, 50m Slobodno/Free Il: 1979/1983
Zenski, 100m Slobodno/Free II: 1979/1983
Zenski, 50m Ledno/Back IX: 1944/1948
Zenski, 50m Prsno/Breast I: 1979/1983
Zenski, 100m Prsno/Breast I1: 1975/1978
Zenski, 100m Prsno/Breast II: 1979/1983
Zenski, 100m MeSovito/Medley Il: 1979/1983
MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free Gr.g. 120 - 159

JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
GROZDANIC Maja
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
SOKOLOVIC SneZana
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
GROZDANIC Maja
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
GROZDANIC Maja
MANOJLOVIC Dragana
SOKOLOVIC SneZana
MANOJLOVIC Dragana
SOKOLOVIC SneZana
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
SOKOLOVIC Snezana
JEVTIC Milica
ZIVKOVIC Sladana
MANOJLOVIC Dragana
GROZDANIC Maja
Swimming Ad. 1
Sw.Adventures, BG 1
Sw.Adventures, BG 2
Swimming Ad. 2 X
Swimming Ad. 1 X
VUKOVIC Mirko
JURINJAK Zvonimir
OBRADOVIC Bogdan
JURINJAK Zvonimir
LAKIC Dusan
JOVANOVIC Igor
JURINJAK Zvonimir
LAKIC Dusan

JAKSIC Milos
CVETKOVIC Srdan
LAKIC Dusan
CVETKOVIC Srdan
BUDIMIR Dejan
CRNOGORAC Jovan
CRNOGORAC Jovan
VUKOVIC Mirko
BUDIMIR Dejan
OBRADOVIC Bogdan
CRNOGORAC Jovan
MATIJEVIC Krsta
CVETKOVIC Srdan
Sw.Adventures, BG 1
SOKOLOVIC SneZana
SOKOLOVIC Snezana
JOVANOVIC Slobodanka
BURICIC Ksenija
SKARIC Tatjana
DBURICIC Ksenija
SOKOLOVIC SneZana
Sw.Adventures, BG 1

65
73
78
81
65
73
78
82
65
73
81
65
73
81
78
82
78
82
73
78
82
65
73
78
81

65
62
86
62
72
77
62
72
71
78
72
78
70
62
62
65
70
86
62
71
78

82
82
44
81
78
81
82

4:05.20
2:57.16
2:57.12
2:45.74
8:40.35
6:21.46
6:14.49
6:23.66
1:00.10

45.79

35.00
2:12.97
1:38.97
1:20.87

45.30

44.93
1:38.15
1:37.45

46.14

43.26

40.84
2:00.84
1:37.56
1:24.47
1:24.47
2:27.19
2:57.55
2:05.69
2:26.50
2:22.71

28.45
1:26.12
1:01.13
3:08.42
2:20.25
3:06.08
6:47.29
5:00.43

34.70

33.95
1:15.75
1:15.10

36.60
1:40.27

49.77

32.02

30.90

30.67
1:40.17
1:13.13
1:15.00
2:13.42

36.13
1:19.24
1:29.54

45.48
2:17.13
1:42.08
1:28.72
2:11.10
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

A,/

Ml b ok R G R PRl R

El
L

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley

Svi, 2500m Slobodno/Free

Svi, 2500m Slobodno/Free
Svi, 2500m Slobodno/Free

Bronza Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,

Swim Star, BE

Zlato

Srebro

Temerin, TE

Bronza

Vojvodina, NS

Svi, 2500m Slobodno/Free

Svi, 2500m Slobodno/Free

Svi, 2500m Slobodno/Free

Svi, 2500m Slobodno/Free

Zlato

Srebro Muski,
Muski,

Wiener SC

Zlato Muski,
Muski,

Srebro Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,
Muski,

Bronza Muski,
Muski,
Muski,

Zlatni delfin, BG
Muski,
Muski,

Zlato

50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

400m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m MeSovito/Medley

50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly

I: 1984/1988
V: 1964/1968
Ill: 1974/1978
Ill: 1974/1978
I: 1984/1988
I: 1984/1988
IV: 1969/1973
IV: 1969/1973
Il: 1974/1978
Il: 1974/1978
IV: 1969/1973
Gr.g. 160 - 199
Gr.g. 120 - 159

13 - 14 godina
13 - 14 godina
Otvoreno
Otvoreno

41 - 45 godina

20 - 29 godina
Otvoreno

X: 1939/1943
X: 1939/1943

I: 1984/1988

IV: 1969/1973
IV: 1969/1973
IV: 1969/1973
V: 1964/1968
IV: 1969/1973
I: 1984/1988

I: 1984/1988

IV: 1969/1973
V: 1964/1968
V: 1964/1968

Il: 1974/1978
Ill: 1974/1978

OBRADOVIC Bogdan 86
VUKOVIC Mirko 65
SINDIK Radovan 74
PAPADOPUOLOS Dimitris 75
CVETOJEVIC Nikola 86
CVETOJEVIC Nikola 86
ISAKOVIC Vladan 69
JAKSIC Milog 71
STEVANOVIC Miroslav 74
SINDIK Radovan 74
BUDIMIR Dejan 70
Swimming Ad. 3 M

Swimming Ad. 1 M

BENCE Balzam 99
JECANSKI Jelena 99
JECANSKI Jelena 99
BENCE Balzam 99
DUKIC Goran 72
JAKSIC Milorad 90
JAKSIC Milorad 90
JAKOBI Boris 39
JAKOBI Boris 39
ABILA Christian 88
RAML Wolfgang 71
RAML Wolfgang 71
RAML Wolfgang 71
PISCHLOGER Christian 67
RAML Wolfgang 71
ABILA Christian 88
ABILA Christian 88
RAML Wolfgang 71
PISCHLOGER Christian 67
PISCHLOGER Christian 67
MARKOVIC Vladan 77
MARKOVIC Vladan 77

27.45
1:04.00
1:17.38
3:41.71
2:48.15
6:03.58
1:17.58

32.25

36.81
2:07.57
1:14.70
2:13.25
2:01.94

30:35.55
30:52.25
30:52.25
30:35.55

56:33.99

30:13.36
30:13.36
1:16.66
1:09.39

5:55.02
1:22.62

30.38
1:07.09
3:15.33
1:29.76
1:28.62
1:17.53
2:28.20
1:55.29
1:40.80

26.92
59.66
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije

A,/

Sombor, 9.2.2013 Ml b ok R G R PRl R
Multi-dobitnici medalja Sve discipline
Ukljuéujuéi Stafetnu disciplinu

Plasman Ime G.R. Nacija Klub Zlato  Srebro Bronza Ukupno
1. MANOJLOVIC Dragana 78 SRB Swimming Adventures - Beograd 11 - - 11
2. GROZDANIC Maja 81 SRB Swimming Adventures - Beograd 10 - - 10
3. ZIVKOVIC Sladana 73 SRB Swimming Adventures - Beograd 9 1 - 10
4. PALASTI Anna 60 HUN Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 7 1 - 8
5. POTH Imre 37 SRB Plivacki klub "Spartak” Subotica 7 - - 7
SOMLAI Géabor 44 HUN Budapest Senior 7 - - 7
7. ESZENYI LaszI6 42 HUN Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 6 1 - 7
8. HORVATH LaszI6 59 HUN Pécsi Vital Yacca 6 - - 6
JEVTIC Milica 65 SRB Swimming Adventures - Beograd 6 - - 6
10. MATIJEVIC Krsta 71 SRB Swimming Adventures - Beograd 5 1 - 6
11. DELI Agnes 47 HUN Pécsi Vital Yacca 5 - - 5
ZIVIC Dragoljub 56 SRB Plivacki klub,,Beograd"Beograd 5 - - 5
13. SOKOLOVIC Snezana 82 SRB Swimming Adventures - Beograd 4 4 - 8
14. PAVIC Zoltan 71 SRB Polet Sombor 4 2 2 8
PEPIC Marko 88 SRB NIS Masters - Novi Sad 4 2 2 8
16. VUKOVIC Mirko 65 SRB Swimming Adventures - Beograd 4 2 1 7
17. ROSTA Katalin 55 HUN Pécsi Vital Yacca 4 1 - 5
18. OMAKOVIC Srdan 87 SRB Plivacki klub "Sombor" Sombor 4 - 2 6
19. KENIC Dragana 72 SRB NIS Masters - Novi Sad 4 - 1 5
KOMAROMI Méria 47 HUN Pécsi Vital Yacca 4 - 1 5
21. PALASTI Piroska 58 HUN Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 4 - - 4
PAMUCINA Slavko 78 ITA Waterpolo Palermo 4 - - 4
TEPSIC Branko 83 SRB Polet Sombor 4 - - 4
24. STOJKOVIC Bojana 84 SRB Polet Sombor 3 4 - 7
25. TODOROVIC Sasa 67 SRB NIS Masters - Novi Sad 3 3 2 8
26. CRNOGORAC Jovan 62 SRB Swimming Adventures - Beograd 3 3 - 6
27. ZELIC Goran 68 SRB Polet Sombor 3 2 3 8
28. JOZSA Laszlo 57 SRB Plivacki klub "Spartak" Subotica 3 2 1 6
LEVAI Géza 44 SRB Plivacki klub "Spartak” Subotica 3 2 1 6
30. JOVANOVIC Igor 77 SRB Swimming Adventures - Beograd 3 1 - 4
MATARIC Gaspar 80 SRB Polet Sombor 3 1 - 4
MATIJEVIC Viadimir 68 SRB Swimming Adventures - Beograd 3 1 - 4
33. ISAKOVIC Vladan 69 SRB Swimming Adventures - Beograd 3 - 2 5
34. KATIC Srdan 71 SRB Swimming Adventures - Beograd 3 1 4
35. PALASTI Erika 63 HUN Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 3 - - 3
SZUHANEK Gheorghe 40 ROU Csm Timisoara 3 - - 3
VUKICEVIC Stefan 87 SRB  Plivacki klub "Sombor" Sombor 3 - - 3
PUROVIC Vladimir 61 SRB Plivacki klub,,Beograd"Beograd 3 - - 3
39. OBRADOVIC Bogdan 86 SRB Swimming Adventures - Beograd 2 2 2 6
40. STOJKOV Aleksandra 86 SRB Polet Sombor 2 2 1 5
41. PURICIC Ksenija 81 SRB  Swimming Adventures - Beograd 2 2 - 4
42. CRNOGORAC Nebojsa 69 SRB Plivacki klub "Spartak” Subotica 2 1 - 3
JAGER Gorana 67 SRB NIS Masters - Novi Sad 2 1 - 3
KRNETA Zoran 87 SRB Plivacki klub "Sombor" Sombor 2 1 - 3
LEKOVIC Jovan 69 SRB Swimming Adventures - Beograd 2 1 - 3
LEVENDOVICS Gébor 80 HUN Békéscsaba Szenior 2 1 - 3
TARI Laszlo 54 HUN Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 2 1 - 3
ZIVIC Dusan 61 SRB Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2 1 - 3
49. JABLAN Anika 67 SRB Marathon - Backa Topola 2 - - 2
JAKSIC Milorad 90 SRB Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad 2 - 2
JECANSKI Jelena 99 SRB Plivacki klub - Swimstar - Becej 2 - - 2
MARKOVIC Vladan 77 SRB Zlatni delfin, BG 2 - - 2
NOVAK Bela Tibor 58 ROU Csm Timisoara 2 - - 2
VUKOMANOQOV Dario 86 SRB Plivacki klub "Sombor" Sombor 2 - - 2
55. JOVIC Milan 78 SRB Polet Sombor 1 6 - 7
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56. GITTEL Ina 75 SRB Polet Sombor 1 4 - 5
LAKIC Dusan 72 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 4 - 5
58. BUDIMIR Dejan 70 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 3 1 5
CVETKOVIC Srdan 78 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 3 1 5
RAML Wolfgang 71 AUT Wiener Sport-Club 1 3 1 5
61. JURINJAK Zvonimir 62 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 3 - 4
62. PLAVSIC Sasa 65 SRB Polet Sombor 1 2 2 5
63. HAMEDER Viola 78 SRB Polet Sombor 1 2 1 4
IVKOVIC Zeljko 79 SRB Polet Sombor 1 2 1 4
JAKSIC Milos 71 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 2 1 4
66. ABILA Christian 88 AUT Wiener Sport-Club 1 2 - 3
KURBANOVIC Slavko 46 SRB Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1 2 - 3
MARIC Dubravko 80 SRB Polet Sombor 1 2 - 3
SENTDERDI Renata 87 SRB Polet Sombor 1 2 - 3
70. CEKE Robert 76 SRB NIS Masters - Novi Sad 1 1 3 5
71. LUZAJIC Marija 76 SRB NIS Masters - Novi Sad 1 1 2 4
72. KITANOVIC Danijela 77 SRB NIS Masters - Novi Sad 1 1 1 3
MILOVIC Bozidar 86 SRB Plivacki klub "Sombor" Sombor 1 1 1 3
STAMENIC Ljubisav 66 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 1 1 3
TRAIAN Bogdan 47 ROU Resita 07 1 1 1 3
76. BENCE Balzam 99 SRB Plivacki klub - Swimstar - Becej 1 1 - 2
DENIC Luna 97 SRB Plivacki klub,,Partizan"Beograd 1 1 - 2
JOVANOVIC Slobodanka 44 SRB Swimming Adventures - Beograd 1 1 - 2
TUTUS Nenad 74 SRB Polet Sombor 1 1 - 2
80. JANJIC Dejan 71 SRB Fliper - Vrnjacka Banja 1 - 5 6
81. PAVLOVIC Aleksandar 83 SRB NIS Masters - Novi Sad 1 - 3 4
82. RACE Bozidar 95 SRB Plivacki klub,,Partizan"Beograd 1 - 1 2
83. DIMITRIJEVIC Aleksandar 65 SRB Polet Sombor - 2 - 2
JAKOBI Boris 39 SRB Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2 - 2
KULIC Vladislav 81 SRB Polet Sombor - 2 - 2
NIKOLIC Marko 86 SRB Plivacki Kklub,,Beograd"Beograd - 2 - 2
VUJCIC Ivan 77 SRB  NIS Masters - Novi Sad - 2 - 2
88. GULACI Tibor 65 SRB Polet Sombor - 1 2 3
PISCHLOGER Christian 67 AUT Wiener Sport-Club - 1 2 3
90. PALAMAREVIC Dejan 68 SRB Individualne prijave - 1 1 2
VUKELIC Dragana 00 SRB Polet Sombor - 1 1 2
92. CVETOJEVIC Nikola 86 SRB Swimming Adventures - Beograd - - 3 3
SINDIK Radovan 74 SRB Swimming Adventures - Beograd - 3 3
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Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: DSV Masters 04

Muski

1. MARKOVIC Vladan
2. PAMUCINA Slavko
3. ZIVIC Dragoljub

Zenski

1. GROZDANIC Maja
2. MANOJLOVIC Dragana
3. PALASTI Erika

77
78
56

81
78
63

Zlatni delfin, BG 100m Delfin/Fly
Waterpolo Palermo 50m Ledno/Back
Plivacki klub,,Beograd"Beograd 400m Slobodno/Free

Swimming Adventures - Beograd 50m Ledno/Back
Swimming Adventures - Beograd 100m Me3Sovito/Medley
Csongradi Szenior Uszo Egyesulet 50m Prsno/Breast

59.66
29.66
5:11.63

35.00
1:24.47
49.05

875
795
775

661
514
461
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